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KAPLAN’A HOŞ GELDİNİZ
İngilizce öğrenmek için yurt dışına çıktığınızda, dil becerilerinizin yanında daha birçok yönünüz gelişir. Yeni durumlar ve 
insanlarla karşılaştıkça bağımsızlığınız da gelişir. Farklı ülke ve kültürlerden arkadaşlar edindikçe dünyayı anlayış şekliniz 
derinleşir. Taze bakış açıları kazandıkça kritik düşünme ve sorun çözme kabiliyetiniz gelişir. Bunlar her ne kadar bir sınav 
puanı ile ölçülemese de, kariyeriniz ve hayatınız boyunca bir o kadar önem arz etmektedir. 
Kaplan International English, binlerce öğrenciye bu önemli değişim deneyimini yaşatma ayrıcalığını yaşıyor. Sizin gibi 
öğrenciler için asıl neyin önemli olduğunu öğrendik. Gezmek isteyeceğiniz şehirlerde bulunan çok çeşitli okullar… Genel 
İngilizce ve sınava hazırlık kurslarından 8 aylık programlara kadar bir dolu kurs seçeneği… eğitimi eğlenceli hale getiren 
öğretmenler ve mükemmel tesisler… ve geçirdiğiniz sürenin harika bir deneyim olması için elinden geleni yapan personel. 
Eğitim alacağınız kurs sağlayıcısını bulmak önemlidir. Bunu biliyoruz ve mümkün olan en iyi tercihi yapmanızı istiyoruz. Belki 
daha uygun fiyata seçenekler bulabilirsiniz ama tasarruf yapmanız gereken yerin kendi eğitiminiz olduğundan emin misiniz? 
Bir Kaplan İngilizce Dil kursuna yapılan yatırım, gelecek yıllarda sayısız kez karşılığını verecektir. 
Karar verme sürecinde sizlere yardım etmekten mutluluk duyacağız; yakın gelecekte okullarımızın birinde sizleri ağırlamayı 
dört gözle bekliyoruz.
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EĞİTİMDE BİR DÜNYA LİDERİ
İngilizce konuşulan bir ülkede eğitim almak için yurt dışına çıkmak; akademik ve profesyonel kariyerinizde son 
derece önemli rol oynayan beceriler edinmek için atılan ilk adımdır. Ayrıca ömrünüz boyunca unutmayacağınız 
ilginç bir deneyim edinmek için de ilk adımınızdır. Bunun için bir dolu seçeneğiniz var, peki neden Kaplan'ı 
seçmelisiniz? 80 yıldır Kaplan, gençlere hayatlarındaki akademik yolu seçmelerinde yardımcı oluyor.

Eğer bir Amerikalı doktor veya 
avukatla tanışırsanız, bu kişilerin giriş 
sınavlarına hazırlanmak için Kaplan 
Sınav Hazırlığını seçmiş olmaları 
yüksek bir ihtimaldir. Ayrıca Kaplan 
dünyanın önde gelen Muhasebe ve 
Finans okullarından biridir ve yıllar 
boyunca gençler seçtikleri profesyonel 
kariyerleri için ihtiyaç duydukları 
yeterlilikleri edinmek için bize 
güvenmişlerdir.

Amerika'daki üniversitelerimiz, 10 
yıl önceki ortaklık başlangıcından bu 
yana 150.000 öğrenciyi mezun etti. 
Kaplan Singapur kampüsümüzde şu 
an 20.000'den fazla öğrenci derece 
eğitimi alıyor. Ayrıca dünyanın 
en iyi üniversitelerinden 45'iyle 
yapılan ortaklık sayesinde Kaplan 
International Pathways; öğrencileri 
İşletmeden Güzel Sanatlara, 
Mühendislikten Ekonomiye 
kadar tüm alanlardan uzmanlık 
derecelerine hazırlıyor.

Kaplan İngilizce kursları, bu uzun 
akademik gelenek üzerine kuruldu. 
Öğrenmenize yardımcı olacak son 
teknolojiyle dünya standartlarında 
İngilizce eğitimi alacaksınız. 
Kaplan okulları dünyanın en güzel 
yerlerinde bulunur ve her ihtiyacınızı 
karşılayabilecek şekilde donatılmıştır.

Dünyanın lider dil okulunda sizleri 
ağırlamayı dört gözle bekliyoruz.
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YOLA ÇIKMADAN İHTİYACINIZ OLAN HER ŞEY
Tamamen hazır olduğunuzdan emin olacağız. 
Kursunuz, yaşam masrafları ve sigorta konusunda 
bilmeniz gereken tüm bilgileri göndereceğiz. Öğrenci 
danışmanlarımız işlerinin uzmanıdır: daha önceden 
başka binlerce öğrenciye yardım ettiler ve size de her 
adımda yardım edecekler.

SİZİ HAVAALANINDAN ALABİLİRİZ
Yeni bir ülkeye gitmek heyecan vericidir ancak 
aynı zamanda biraz ürkütücü de olabilir. 
Endişelenmeyin; isterseniz, havaalanında 
karşılanmanız ve doğruca kalacağınız yere 
götürülmeniz için güvenilir şoförlerimizden birini 
ayarlayabiliriz.

KALMANIZ İÇİN HARİKA BİR YER
İhtiyaçlarınıza cevap verecek çeşitli konaklama 
seçeneklerine sahibiz. Bir öğrenci yurdunda 
bağımsızlığınızın tadını çıkarabilir veya yerel bir 
ailenin evinde birlikte kalarak kültürü yaşayabilirsiniz. 
Konaklamalarımızın hepsi düzenli olarak denetlenir. Okul 
çalışanları herhangi bir sorunuzda size yardım edecektir.

OKULDAKİ İLK GÜNÜNÜZ 
Öğretmenleriniz ve sınıf arkadaşlarınızla 
tanışın. Okulunuz ve çevre bölgeyi tanıyın. 
Size çevreyi gezdireceğiz ve bilmeniz gereken 
her şeyi anlatacağız; böylece özgüvenli, mutlu 
ve kendinizi hazır hissedeceksiniz. İngilizce 
seviyenizi belirleyeceğiz, böylece doğru sınıfa 
yerleştirileceksiniz. Her dersi kapsayan kişisel bir 
ders çizelgeniz olacak. Başlamak için hazırsınız.

DERSLERİNİZ 
Uluslararası öğrencilere eğitim vermeye bayılan samimi 
öğretmenler. Modern tesisler ve ekipmanlar. Kaplan 
International English'te her şey öğrenmeniz, hızla 
gelişmeniz ve deneyimden keyif almanız için özel olarak 
düzenlendi. Eğitim başarımız ile ünlüyüz. K+ İngilizce 
eğitim sistemimiz, her yıl sizin gibi binlerce öğrenciye 
muhteşem sonuçlara ulaşmalarında yardımcı oldu.

HAYATINIZI DEĞİŞTİRECEK  
BİR BAŞARI
Edindiğiniz Kaplan International  
English Sertifikası; yeni ve paha biçilemez 
İngilizce becerilerinizin bir kanıtı olacak ve 
hayal ettiğiniz üniversiteye, harika bir işe 
veya hayatınızı devam ettirmek istediğiniz 
her yerde ilerlemeniz için size yardım 
edecek. 

ETRAFINIZDAKİ ŞEHRİ GEZİN
Büyüleyici mekanlar, turistik yerler, restoranlar 
ve yapılacak şeylerle çevrili; yeni ve heyecan 
dolu bir şehirdesiniz. Okullarımızın hepsi 
kendi bölgelerini gayet iyi bilirler ve bu eşsiz 
deneyimi en iyi şekilde yaşamanız için sosyal 
programlar düzenlerler. Ülkeyi ve kültürü daha 
iyi keşfetmeniz için aktiviteler, turlar ve geziler 
düzenlenecek.

Başka bir ülkede İngilizce öğrenmek 
harika bir deneyimdir. Muhteşem 
bir yolculuğa başlamak üzeresiniz 
ve bizler de derinlemesine bilgelik, 
yıllara dayanan deneyim ve eğitime 
olan dünyaca ünlü tutkumuzla size 
her aşamada yardımcı olacağız.

KAPLAN  
FARKI

TEBRİKLER  
Çok uzun bir yolu 

tamamladın.  
Yeni İngilizce hayatın 

şimdi başlıyor!
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EŞSİZ  
EĞİTİM 
SİSTEMİMİZ

  ONLINE ÖĞRENİM
Tüm Kaplan öğrencileri; gelişim fırsatlarını en üst düzeye 
çıkarmak için online alıştırma materyallerini kullanabilirler. 
Bu materyalleri okulun eğitim merkezinde veya kendi 
tabletinizde, bilgisayarınızda ya da mobil cihazınızda 
kullanabilirsiniz. Kendinize ait kullanıcı adı ve parolanız 
olacak, böylece bir önceki oturumda nerede kaldıysanız 
sonraki girişinizde kaldığınız yerden devam edebilirsiniz.

K +TOOLS
Sınıf içi eğitiminizi; seviyenize uygun online ders 
materyallerini bulabileceğiniz K +tools ile destekleyin. Bu 
materyaller sınıfta kullanacağınız K +notes ders kitaplarınızla 
doğrudan bağlantılıdır ve kendinizi test etmek ve derste 
öğrendiklerinizi daha da güçlendirmek için ek alıştırmalar 
sunar. Performansınız ve ilerlemeniz hakkında anında geri 
dönüş alırsınız.

K +EXTRA
Online K +eXtra bireysel yönlendirilen eğitim materyallerimiz 
ile çok daha hızlı öğrenebilirsiniz*. K +tools sınıfta 
öğrendiğiniz konular üzerine destek sağlarken, K +eXtra 
tamamen yeni dilbilgisine ve kelime geliştirme 
alıştırmalarına erişim sunarak bağımsız öğrenim fırsatı 
sağlar. İnteraktif sorular, videolar, sesli örnekler ve 
değerlendirme testleriyle öğreniminizi eğlenceli hale 
getirebilirsiniz. Seviyeler arasında ilerledikçe, K+ 
müfredatımızda dilin her alanına odaklanan modülleri 
keşfedebilirsiniz. Her modül; Öğrenim, Alıştırma ve Test 
bölümlerinden oluşur. Becerilerinize bağlı olarak farklı 
seviyelerde ve farklı becerilerde çalışabilirsiniz.

* Tatilde İngilizce programındaki öğrencilere K +eXtra 
sunulmamaktadır.

  DERSLERİNİZ
Dersler esnasında; sınıfları ilgi çekici ve zorlayıcı kılmak için 
tasarlanan, kendimize özgü ders kitaplarımızda yer alan son 
derece etkili alıştırmalara odaklanacaksınız.  

K +NOTES DERS KİTAPLARIMIZ
Ders kitaplarımız; dinamik, ilgi çekici konulara odaklı, 
dilbilgisi ve kelime bilgisi üzerinde çalışırken konuşma ve 
dinleme becerinizi pratik yapmanızı sağlayan alıştırmalar ile 
doludur. Bunları başlangıçtan sona kadar takip etmek zorunda 
değilsiniz – herhangi bir yerden başlayın, sınıf arkadaşlarınızla 
aynı seviyede çalışıyor olacaksınız. Sınıfta bunları kullanın ve 
sonra eve gittiğinizde K +tools online öğrenim programımız 
ile eğitime devam edin. Her dil seviyesi 5 kitaptan oluşur ve 
öğrencilere her iki haftada bir veya yeni seviyeye geçtiklerinde 
yeni ders kitapları verilir.

TUTKULU ÖĞRETMENLER
Hepsi son derece kaliteli olan öğretmenlerimiz, sizi hedefinize 
ulaştırma konusunda tutkuludur. Dünyanın her yerinden birçok 
öğrenciyle çalışarak öğretmenlerimiz; sadece uluslararası 
öğrencilerin nasıl öğrendiğini bilmekle kalmayıp, sizi rahat 
hissettirmek ve küresel bir topluluğun parçası haline gelmeniz 
için sizi teşvik etmek için de çalışırlar. İngilizce yolculuğunuzun 
her adımında sizi eğitecek, destekleyecek ve motive edecekler.

İNTERAKTİF YAZI TAHTALARI
İnteraktif yazı tahtalarımız; öğretmen ve öğrencilerimizin 
teknoloji üzerinden İngilizce iletişime geçmelerini sağlayan 
harika bir gereçtir. Video ve online kaynaklara erişim;  
K+ öğrenim materyallerini hayata geçirir; ayrıca alakalı ve 
popüler konular hakkında bilgi sahibi de olursunuz.

Öğrencilerimizin nasıl öğrendiğini anlamak, 
dil gelişimini garantilemenin anahtarıdır; 
bu nedenle özel tasarlanmış K+ İngilizce 
eğitim sistemimiz, Kaplan'daki eğitimin 
tamamlayıcı bir parçasıdır. Uzmanlardan 
oluşan ekibimiz sınıf içi öğrenimin en iyi 
yanlarını alarak onları online gereçler ve 
interaktif grup eğitimleriyle birleştirdiler. K+ 
öğrenim materyalleri ve kendini işine adamış 
tutkulu öğretmenlerimizin desteği ile okuma, 
yazma, telaffuz ve kavrama becerilerinizi 
geliştireceksiniz. Planımızı takip ettiğinizde, 
farkına varmadan İngilizceyi güvenle konuşur 
hale geleceksiniz!

  SINIFIN ÖTESİNDE
Sınıf içinde ve online eğitim materyalleriyle önemli 
becerileri öğrenirken, İngilizce ile çevrili olmanız 
dil becerilerinizi ve İngilizce konuşma özgüveninizi 
geliştirmenize ek katkıda bulunur.

K +CLUBS
Düzenli derslerinizin yanı sıra, hafta boyu 
süren öğretmen yönetiminde eğitim seansları 
da bulunur.* Sınıf içinde öğrenilen becerileri 
uygularken ve yeni arkadaşlar edinirken; popüler 
filmleri inceleyin, telaffuza odaklanın, edebiyat 
tartışın, spor sohbeti yapın veya diğer birçok 
ilginç konuyu keşfedin. Konular bulunduğunuz 
yere göre değişebilir.

KAPLAN İLE ÖĞRENİME DEVAM EDİN
İngilizce dili maceranız, okulumuzda geçirdiğiniz 
süre bittikten sonra sona ermek zorunda 
değil. Eğitiminizi tamamladıktan sonra, ileride 
İngilizcenizi geliştirmek için 3 veya 12 aylık  
K +tools ve K +eXtra devam aboneliğini 
alabilirsiniz.

* Tatilde İngilizce programındaki öğrencilere K +clubs 
sunulmamaktadır.
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K+ yaklaşımı son derece etkilidir çünkü 
araştırma tabanlı alıştırmalar ile grup tabanlı 
öğrenim kullanılarak İngilizce öğrenimini 
doruğa çıkarmak üzere geliştirilmiştir. K+ sınıf 
içi yaklaşımı, öğrencilerin yeni becerilerini 
kullanmaları ve iyi eğitimli öğretmenlerinden 
geri dönüş almaları için birçok fırsat yaratır. 
Ayrıca araştırmalar, öğrenenlerin nereden 
başladıklarına bağlı olarak farklı miktarda 
alıştırmalara ihtiyaç duyduklarını göstermiştir. 
K +tools öğrencilerin kendi ihtiyaçları kadar 
alıştırma yapmalarını sağlar, böylece sınıf içi ve 
sosyal aktivitelerini daha üretken ve keyifli kılar.

Dr. Bror Saxberg, M.D. Ph.D, Kaplan’ın Öğrenim Baş Yetkilisi   
Harvard, Oxford ve MIT üniversitelerinde eğitim görmüş olan  
Dr. Saxberg, Öğrenim Bilimi alanında dünya çapında tanınan biridir. 
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GIULIANA SILVEIRA
Müdür, Auckland   

“Tüm yeni öğrencileri Pazartesi 
günleri oryantasyonda ağırlıyorum 
ve kendimi tanıtıyorum, böylece 
herhangi bir şeye ihtiyaç 
duyduklarında bana gelebiliyorlar! 
İşimin en zevkli yanı öğrencilerin 
İngilizce seviyelerinin yanında 
özgüvenlerinin de geliştiğini 
görmek.” 

DAVID JAY
Üniversite Yerleştirme Servisi (UPS) 
Danışmanı, Boston Harvard Square 

“İngilizce konuşulan bir ülkede 
bir yüksek eğitim kurumu bulma 

süreci baş döndürücü olabilir. Bir 
UPS Danışmanı rehber haline gelir 
– sorulara cevaplar, kurum içi bilgi 
veririz, öğrencilerin tam olarak ne 

yapmaları gerektiğini söyler ve 
başvuru sürecinde yardımcı oluruz.”

KATHERINE 
BRANNON 

Konaklama Müdürü, 
Kaplan LA Westwood 

“İşimin en keyifli 
yanı uluslararası 
öğrencilerimize 

mükemmel "evden 
uzaktaki evlerini" 

bulmak ve ortaya çıkan 
tüm sorunları çözmek. 
Kaplan'daki görevimiz, 

hizmetlerimizi sınıfın 
dışında da devam 

ettirmektir.”

LUKE WATSON
Sosyal Program 
Müdürü, Liverpool  

“Tüm öğrencilerin 
deneyimlerinin en 
iyisini yaşadıklarından 
emin olmak ve yeni 
evlerini tanımalarını 
sağlamak benim işim. 
Sevgililer Gününde aşk 
tanrısı gibi giyinebilir 
veya Gözleme 
Gününde gözlemeleri 
pişirebilirim; okulda 
herkesin iyi zaman 
geçirdiğinden emin 
olurum.”

LENA PURTU
Konaklama Müdürü, 
San Diego 

“Öğrencilerin ihtiyaç 
duydukları her anda bana 
gelmeleri konusunda onlara 
güven vermek benim kişisel 
hedefim. Sevgi, Kaplan'da 
oluşturulan ömür boyu 
ilişkiler paha biçilemez – 
öğrencilerimiz Kaplan'dan 
akademik başarılar, açık 
fikirler ve tam bir kalp ile 
ayrılıyorlar.”

LAUREN RIVAS
Öğretmen, Miami 

“İşimin öğrencilere yalnızca İngilizce dil becerilerini 
öğretmek değil, aynı zamanda farklı kültürler ve 
yaşadığımız dünya hakkında bilgi vermek olduğunu 
düşünüyorum. Öğrenciler, Kaplan programlarının sunduğu 
derinlemesine dil eğitimini ve kişisel gelişimi gerçek 
anlamda yaşamalılar.”

MARGARETTA DOMANSKA
Öğretmen, Cambridge  

“Kültürlerin, inançların çeşitliliğini ve 
öğrencilerin deneyimlerini öğrenmeyi 

çok seviyorum. Farklı dilleri konuşan 
insanların bir sınıfta bir araya gelerek 

İngilizce olarak değişik konuları 
konuşmasını görmek oldukça ilginç.”

ADAM CLARK
Öğrenci Hizmetleri Müdürü, Toronto 

“Tüm aktivite ve turları organize ediyor ve yönetiyorum. 
Öğrencilerle okulun dışında sosyal ortamlarda birlikte 
dolaşıyorum; harika bir deneyim yaşamanın ve yeni 
arkadaşlar edinmenin İngilizce becerilerini kullanmak ve 
geliştirmek için harika bir yol olduğunu gösteriyorum.”

TINA BELTSOS
Müdür,  
Melbourne  

“Benim işim, öğrencilerimiz için 
okulun düzgün işlediğinden 
emin olmak. Bir öğrencinin ilk 
gününden son gününe kadar 
dersler, konaklama ve kişisel 
konular ile ilgili tüm sorular 
için biz onların evden uzaktaki 
evleriyiz.”

Öğretmenlerden müdürlere ve daha birçok çalışana 
kadar Kaplan okullarımızda karşılaşacağınız 
güler yüzlerden bazılarıyla tanışın. Bu kişiler 
konaklamalarımızın konforlu, aktivite programımızın 
heyecan dolu ve öğrencilerimizin günlük hayatlarında 
mutlu olduğundan emin olmamızı sağlarlar.
Kaplan'daki hayata geçişinizin eğlenceli ve 
ödüllendirici olması gerektiğine inanıyoruz; okul 
çalışanlarımız da bu inancı gerçeğe dönüştürmek için 
çalışıyorlar!

ZAIDEY FANDEY 
Sosyal Program Müdürü,  
LA Westwood 

“Benim konum eğlence 
ama öğrencilerin tüm 
ihtiyaçlarına da yardım 
ediyorum; hiçbir soru çok 
zor veya çok kolay değildir. 
Eğer cevabı bilmiyorsam 
da bulmak için çaba sarf 
ediyorum. Yeni öğrencilere 
tavsiyem, hayatlarının 
deneyimini yaşamaları ve 
yeni şeyler denemekten 
çekinmemeleri olur.”

WOUTER REDELINGHUY
Akademik Müdür, Seattle 

“Benim işim öğrencilerin akademik 
hedeflerine ulaşmalarını ve 
Kaplan'daki süreleri boyunca en 
fazlasını öğrenmelerini sağlamak. 
Ama işimin Kaplan'a gelirken ve 
giderken tüm öğrencilerin yüzlerinde 
gülümseme olmasını sağlamak 
olduğunu düşünüyorum.”

OKUL EKİBİYLE 
TANIŞIN
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İngilizce kurslarımız 6 seviyeye bölünmüştür, bu sayede becerilerinize uygun 
bir başlangıç noktası bulmanız oldukça kolaydır. Özgüvenli hissedecek ve 
iyi bir başlangıç yapacaksınız. Hızlı ilerleme için doğru seviyeden başlamak 
oldukça önemlidir. İngilizce bilgisi olmayan öğrenciler için bazı Kaplan 
merkezlerinde başlangıç seviyesi kursları da sunuyoruz.

NE KADAR İLERLEME  
KAT EDEBİLİRİM?

Belirli kelimeleri, selamlamaları 
ve deyimleri anlayabilir ve 
kullanabilirsiniz; fakat dilbilginiz 
sınırlıdır.

 SINAV SEVİYELERİ
• CEFR A1
• TOEFL® 0–12
• CAMBRIDGE 100–120
• ALTE Breakthrough Level

Dilbilgisine tam olarak hakimsiniz 
ve bilindik konuları anlayıp 
konuşmalara katılabilirsiniz; fakat 
birkaç hata yapabilirsiniz.

 SINAV SEVİYELERİ
• CEFR B2
• TOEFL® 55–74
• IELTS 5.5–6.0
• CAMBRIDGE 160–180 FCE
• ALTE Level 3
• PTE 59–75

Bilindik konularda yazabilir ve 
konuşabilirsiniz, yeterli dilbilginiz vardır; 
fakat kelime bilginiz sınırlıdır.

 SINAV SEVİYELERİ
• CEFR A2
• TOEFL® 13–36
• IELTS 3.5–4.0
• CAMBRIDGE 120–140 KET
• ALTE Level 1

Kendinden emin ve akıcı iletişim kurarsınız; 
fakat mesleki kelime bilgisinde eksiklik ve 
karmaşık dil kullanımında hatalar olabilir.

 SINAV SEVİYELERİ
• CEFR C1
• TOEFL® 75–91
• IELTS 6.5–7.0
• CAMBRIDGE 180–200 CAE
• ALTE Level 4
• PTE 76–84

Günlük konularda konuşabilirsiniz; 
fakat tarz ve ifadeniz sınırlı kalır. 
Bilindik konuları akıcı bir şekilde 
okuyup yazabilirsiniz.

 SINAV SEVİYELERİ
• CEFR B1
• TOEFL® 37–54
• IELTS 4.5-5.0
• CAMBRIDGE 140–160 PET
• ALTE Level 2
• PTE 43–58

Yerli bir konuşmacının akıcılık 
seviyesine çok yakınsınız ve 
tüm karmaşık yazılı ve sözlü dili 
başarıyla kullanabilirsiniz.

 SINAV SEVİYELERİ
• CEFR C2
• TOEFL® 92+
• IELTS 7.5+
• CAMBRIDGE 200+ CPE
• ALTE Level 5
• PTE 85–100

TEMEL 
(ELEMENTARY)

ORTA SEVİYEYE GEÇİŞ  
(LOWER INTERMEDIATE)

ORTA 
(INTERMEDIATE)

ORTA ÜZERİ 
(HIGHER INTERMEDIATE)

İLERİ 
(ADVANCED)

UZMANLIK 
(PROFICIENCY)

0  
hafta

10  
hafta

20  
hafta

30  
hafta

40  
hafta

50  
hafta

10 HAFTA
Yoğun bir İngilizce kursuna katılan öğrenciler genellikle bir dil 
seviyesinden diğerine geçmek için sadece 10 HAFTA harcarlar.*

İLERLEME VE SEVİYE TABLOSU
Bu tablo, farklı İngilizce seviyelerimizi tarif eder, böylece nerede olduğunuzu ve nasıl 
ilerleyeceğinizi görebilirsiniz. Okulunuza geldiğinizde, dil becerilerinizi değerlendirmek 
ve seviyenize uygun sınıfa yerleştirmek için sizi bir sınava sokacağız. Sonrasında kurs 
boyunca yapılan düzenli ilerleme sınavları, sizin ve öğretmeninizin ilerleme seviyenizi 
izlemesini ve sizin bir sonraki seviyeye geçmenizi sağlayacaktır.

*Önemli not: Her seviye için 10 hafta, Yoğun İngilizce kursunda ilerleme için sadece bir ortalamayı göstermektedir. 
Hedeflenen belirli bir dil seviyesi için kesin bir eğitim süreci garanti edemeyiz.
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ÖĞRENCİ BAŞARI HİKAYELERİ

ESKİ KAPLAN ÖĞRENCİLERİYLE TANIŞIN VE İNGİLİZCENİN 
HAYATLARINI NASIL DEĞİŞTİRDİĞİNİ VE GELECEKLERİNİ 
ŞEKİLLENDİRDİĞİNİ GÖRÜN.

Almanya 
MARIS OKSCHE
“Kaplan eğitimimden sonra 
uluslararası bir şirkette işe 
girdim ve yaklaşık bir yıldır 
burada çalışıyorum. Gerçekten 
mutluyum. İngilizce gerçekten 
küresel dünyaya giden 
kapıları açıyor. Herkese bu dili 
öğrenmeyi tavsiye ediyorum.”

İtalya 
CAMILLA BORRINI  
“Kaplan'daki İngilizce kursum gerçekten 
hayatımı değiştirdi. Bir yıl sonra Zürih'te 
yaşıyor ve alanında dünyanın en 
büyüklerinden biri olan bir Amerikan şirketinde 
çalışıyorum! Gelişmiş İngilizcem sayesinde 
yurt dışına taşınma, kariyerimi ilerletme ve en 
önemlisi farklı ülke ve kültürlerden insanlarla 
tanışma fırsatı buldum. Bence bu "dünyanın 
dili"ni konuşmanın en güzel yanı.”

Angola 
ISAIAS MANDELE 
“Kaplan'daki ilk İngilizce kursumu 
2015'te tamamladım. Kendi ülkemde 
bir yıl kadar çalıştım ve İngilizcemdeki 
gelişim sayesinde ülkem, İngiltere'de 
master derecesi edinmem için bana 
burs imkanı sağladı. Yılın ilerleyen 
aylarında üniversiteye başvuru 
yapmadan önce, Ocak 2017'de IELTS 
hazırlık kursu almak için Kaplan'a 
geri döndüm. İngilizcenin gelecek 
kariyerimde birçok kapıyı açtığını 
söyleyebilirim. Hali hazırda bazı 
yeterliliklerim olsa da İngilizce olmadan 
pek bir anlam ifade etmiyordu. Ülkemin 
bir elçisi haline gelmemi sağladı.”

Kolombiya 
DAVID CETINA  
“İngilizcemi geliştirmek için ücretli izne ayrıldım. 
Kaplan'ı bitirdiğimde ülkeme dönüp daha iyi fırsatlar 
araştırmaya karar verdim. Şimdi Kolombiya'daki en 
önemli komünikasyon şirketlerinden birinde, dünyanın 
her yerinden insanlarla İngilizce iletişim kurduğum bir 
işte çalışıyorum. Ayrıca bilgi güvenliği alanında online 
bir master programına katıldım; gelecek sene diplomamı 
almak için İngiltere'ye gideceğim.”

Güney Kore 
MINGI KIM  
“İngilizce eğitimime Güney 
Kore'de askerliğimi yaparken 
başladım. Aslında eğitimime 
başlamamın sebebi, Kore'de 
bir işe girebilmekti çünkü 
şirketler genellikle İngilizce 
sınav sonucu istiyorlar. Zaman 
geçtikçe İngilizce eğitimini ilgi 
çekici bulmaya başladım ve 
İngilizce konuşulan bir ülkede 
eğitim almaya karar verdim.”

Brezilya
DÉBORA GOMES 
“İngilizce öğrenmeye karar 
verdim çünkü NYC'de eğitim 
deneyimi edinmek istedim 
ve bu inanılmazdı. Şimdi 
Connecticut'ta yaşıyorum ve 
online İnşaat Mühendisliği 
dersi alıyorum. Kesinlikle 
İngilizcenin bana yardım 
ettiğini düşünüyorum! Artık 
altyazısız filmleri ve dizileri 
anlayabiliyorum, kolayca 
arkadaş edinebiliyor ve tüm 
konularda konuşabiliyorum.”

Venezuela 
LAURA BOLIVAR 
“İngilizce öğrenmeye karar 
verdim çünkü bir aktris 
olarak kariyer yapmak ve 
Amerika'da bir stand-up 
komedi yapmak istiyordum. 
Halen New York'ta 
yaşıyorum ve kariyerimi 
oluşturmaya başladım. Kendi 
İngilizce YouTube kanalımı 
oluşturdum ve seçmelere 
katılmak için özgüvenli 
hissetmeye başladım. Sürekli 
olarak İngilizcem üzerine 
çalışıyorum, her gün daha 
fazla kelime öğrenmeye 
çalışıyorum.”

İngilizce; güzel bir işe, uluslararası bir kariyere, dünya seyahatleri için fırsatlara veya 
İngilizce konuşulan bir üniversitede ileri eğitime giden kapıları açabilir. Eski Kaplan 
öğrencilerinin hayatlarını değiştirmek ve geleceklerini şekillendirmek için İngilizcelerini 
nasıl değerlendirdiklerini buradan görebilirsiniz.
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İDEAL 
KURSUNUZU 
SEÇİN
Çok çeşitli İngilizce kursları sunuyoruz. Dil 
hedefiniz ne olursa olsun, tutkularınıza 
ve ilgi alanlarınıza uygun bir ilham verici 
kurs bulacaksınız; bunun için ister birkaç 
haftanız ister bir yılınız olsun. Arkadaş 
canlısı ve deneyimli öğretmenlerimiz hızla 
ve özgüvenle ilerlemeniz için size yardım 
edecekler. 

ULAŞMAK İSTEDİĞİNİZ HEDEFİNİZ NE? 
İngilizce seviyenizde genel bir ilerleme 
mi istiyorsunuz? Belirli bir sınava mı 
hazırlanıyorsunuz? Dilde akıcılığınızı önemli 
ölçüde geliştirmek mi istiyorsunuz? Yurt 
dışında geçirdiğiniz süreden en iyi şekilde 
yararlanmak için esnek bir ders planına mı 
ihtiyacınız var? Dil hedeflerinize mükemmel 
ölçüde uyacak bir programa sahibiz. 

GENEL İNGİLİZCE KURSLARI 
Tatilde İngilizce, Genel veya Yoğun İngilizce 
kurslarımız; her hafta başlangıç tarihlerine, 
en az 2 haftalık kurs süresine ve çok çeşitli 
başlangıç seviyelerine sahiptir.  

UZUN DÖNEMLİ KURSLAR 
Daha akıcı konuşun, kelime bilginizi geliştirin 
ve yurt dışında hayat değiştiren eğitim 
deneyiminin tadını çıkarın.

SINAV HAZIRLIK KURSLARI 
TOEFL®, IELTS, GRE®, GMAT® veya Cambridge 
Sınav Hazırlığı ile puanınızı yükseltmek için 
gereken becerileri, stratejileri ve özgüveni 
geliştirin. 

İŞ İNGİLİZCESİ KURSLARI 
Kariyerinizi ilerletecek bir yüksek seviye 
uzmanlık kursuyla; iş ortamındaki İngilizceye 
odaklanın.
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HER HAFTA SİZE SUNULANLAR

DERSLERİNİZE EK OLARAK

KURS SÜRESİ

NE ZAMAN BAŞLAYABİLİRİM?

GENEL İNGİLİZCE KURSLARI
YOĞUN İNGİLİZCE 

NEDEN BU KURSU SEÇMELİYİM?
• İngilizcenizin akıcılığını bir üst seviyeye taşıyın

• Aktivite ve gezilerde yeni becerilerinizi kullanın

• Kaplan’ın eşsiz K+ müfredatıyla eğitim alın

•  Online eğitim materyallerinize erişim kazanın:  
K +tools ve K +eXtra 

• Becerilere özel derslerle kursunuzu kişiselleştirin

•  Üniversite veya yüksekokula geçiş için gereken 
İngilizce yeterlilik koşullarını tamamlayın

GENEL İNGİLİZCE 

NEDEN BU KURSU SEÇMELİYİM?
• Özgüvenli İngilizce konuşmaya odaklanın 

• İngilizce dersleriyle serbest zaman aktivitelerini  
 dengeleyin 

• Kaplan’ın eşsiz K+ müfredatıyla eğitim alın 

•  Online öğrenim materyallerinize erişim kazanın:  
K +tools ve K +eXtra

TATİLDE İNGİLİZCE 

NEDEN BU KURSU SEÇMELİYİM?
• Temel İngilizce dil becerilerinizi geliştirin 

• İngilizce derslerinizi seyahatlerinizle birleştirin 

• Kaplan’ın eşsiz K+ müfredatıyla eğitim alın 

8 Özel Beceri Dersi
Kendi özel öğrenim ihtiyaçlarınızı karşılamak amacıyla 
eğitiminizi düzenleyebileceğiniz çeşitli dersler

K +clubs Çalışma Grupları
Öğretmen yönetiminde rehberlik ve gözetimin olduğu 
öğrenim seanslarına erişim

K +eXtra Online Eğitim 
K +eXtra bireysel yönlendirilen eğitim için ek öğrenim 
materyallerine erişim

2 – 52 hafta boyunca eğitim

Dersler her hafta başlar

20 İngilizce Dersi
Entegre beceriler yaklaşımı ile okuma, yazma, dinleme, 
konuşma, dilbilgisi, kelime bilgisi ve telaffuz

K +tools Online Eğitim
K +tools destekleyici eğitim materyallerine erişim

21
 S

AA
T

 5
.2

5+
 S

AA
T

20 İngilizce Dersi
Entegre beceriler yaklaşımı ile okuma, yazma, dinleme, 
konuşma, dilbilgisi, kelime bilgisi ve telaffuz

GENEL İNGİLİZCE KURSLARI

HER HAFTA SİZE SUNULANLAR

K +tools Online Eğitim
K +tools destekleyici Eğitim materyallerine erişim

20 İngilizce Dersi
Entegre beceriler yaklaşımı ile okuma, yazma, dinleme, 
konuşma, dilbilgisi, kelime bilgisi ve telaffuz

DERSLERİNİZE EK OLARAK

KURS SÜRESİ

KURS SÜRESİ

2 – 52 hafta boyunca eğitim (okula göre değişir)

2 – 52 hafta boyunca eğitim* (okula göre değişir)

Dersler her hafta başlar

Dersler her hafta başlar

*Tatilde İngilizce kursunun süresi, gidilecek ülkenin vize kurallarına göre 
değişmektedir.

K +clubs Çalışma Grupları*
Öğretmen yönetiminde rehberlik ve gözetimin olduğu 
öğrenim seanslarına erişim

K +eXtra Online Eğitim 
K +eXtra bireysel yönlendirilen eğitim için ek öğrenim 
materyallerine erişim

HER HAFTA SİZE SUNULANLAR

DERSLERİNİZE EK OLARAK

K +tools Online Eğitim
K +tools destekleyici eğitim materyallerine erişim

NE ZAMAN BAŞLAYABİLİRİM?

NE ZAMAN BAŞLAYABİLİRİM?
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KURSLAR HAKKINDA BİLGİLER 
Dersler kaç dakika?
45 dakika 
Ortalama sınıf mevcudu kaç kişi? 
Ortalama 12, en fazla 15 
Giriş seviyeleri neler?
Temelden İleri Seviyeye kadar (bkz sayfa 12) 
Kaç yaşında olmalıyım? 
En küçük 16 yaş 
Nerede eğitim alabilirim?
Sayfa 86’ya bakınız

*Amerika'da, öğrenciler K +clubs Çalışma Gruplarına haftada en az 3 saat katılmalıdır.
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UZUN DÖNEM KURSLAR

AKADEMİK YIL – 8 AY (3 DÖNEM)
EĞİTİM TARİHLERİ DÖNEM TATİLİ 1 DÖNEM TATİLİ 2 TOPLAM HAFTA

BAŞL. BİTİŞ BAŞL. BİTİŞ BAŞL. BİTİŞ

EĞ
İT

İM

DÖ
NE

M
 TA

Tİ
Lİ

TO
PL

AM

08 Oca 18 31 Ağu 18 05 Mar 18 09 Mar 18 04 Haz 18 08 Haz 18 32 2 34

12 Şub 18* 05 Eki 18 23 Nis 18 27 Nis 18 09 Tem 18 13 Tem 18 32 2 34

02 Nis 18 23 Kas 18 04 Haz 18 08 Haz 18 27 Ağu 18 31 Ağu 18 32 2 34

11 Haz 18 08 Şub 19 27 Ağu 18 31 Ağu 18 24 Ara 18 04 Oca 19 32 3 35

23 Tem 18* 22 Mar 19 01 Eki 18 05 Eki 18 24 Ara 18 04 Oca 19 32 3 35

27 Ağu 18* 26 Nis 19 24 Ara 18 04 Oca 19 25 Şub 19 01 Mar 19 32 3 35

17 Eyl 18 17 May 19 24 Ara 18 04 Oca 19 04 Mar 19 08 Mar 19 32 3 35

24 Eyl 18* 24 May 19 24 Ara 18 04 Oca 19 11 Mar 19 15 Mar 19 32 3 35

AKADEMİK SÖMESTİR – 6 AY (2 DÖNEM)
EĞİTİM TARİHLERİ DÖNEM TATİLİ TOPLAM HAFTA
BAŞL. BİTİŞ BAŞL. BİTİŞ

EĞ
İT

İM

DÖ
NE

M
 TA

Tİ
Lİ

TO
PL

AM

08 Oca 18 29 Haz 18 05 Mar 18 09 Mar 18 24 1 25

12 Şub 18 03 Ağu 18 23 Nis 18 27 Nis 18 24 1 25

12 Mar 18 31 Ağu 18 04 Haz 18 08 Haz 18 24 1 25

02 Nis 18 21 Eyl 18 04 Haz 18 08 Haz 18 24 1 25

14 May 18 02 Kas 18 23 Tem 18 27 Tem 18 24 1 25

11 Haz 18 30 Kas 18 27 Ağu 18 31 Ağu 18 24 1 25

23 Tem 18* 25 Oca 19 01 Eki 18
24 Ara 18

05 Eki 18
04 Oca 19 24 3 27

27 Ağu 18* 01 Mar 19 05 Kas 18
24 Ara 18

09 Kas 18
04 Oca 19 24 3 27

17 Eyl 18 15 Mar 19 24 Ara 18 04 Oca 19 24 2 26

24 Eyl 18* 22 Mar 19 24 Ara 18 04 Oca 19 24 2 26

08 Eki 18 05 Nis 19 24 Ara 18 04 Oca 19 24 2 26

*Bu başlangıç tarihleri Amerika ve Kanada’da mevcut değildir. 
Resmi tatil günleri seçtiğiniz okuldaki başlangıç tarihlerini etkileyebilir. Lütfen 
okulunuza özel başlangıç tarihlerini kontrol edin.

*Bu başlangıç tarihleri Amerika ve Kanada’da mevcut değildir. 
Resmi tatil günleri seçtiğiniz okuldaki başlangıç tarihlerini etkileyebilir. Lütfen 
okulunuza özel başlangıç tarihlerini kontrol edin.

*Amerika'da, öğrenciler K +clubs Çalışma Gruplarına haftada en az 3 saat katılmalıdır. *Amerika'da, öğrenciler K +clubs Eğitim Gruplarına haftada en az 3 saat katılmalıdır.

BAŞLANGIÇ TARİHLERİ BAŞLANGIÇ TARİHLERİ
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HER HAFTA SİZE SUNULANLAR HER HAFTA SİZE SUNULANLAR

HER HAFTA SİZE SUNULANLAR HER HAFTA SİZE SUNULANLAR

DERSLERİNİZE EK OLARAK DERSLERİNİZE EK OLARAK

DERSLERİNİZE EK OLARAK DERSLERİNİZE EK OLARAK

8 Özel Beceri Dersi
Kendi özel öğrenim ihtiyaçlarınızı karşılamak amacıyla 
eğitiminizi düzenleyebileceğiniz çeşitli dersler

8 Özel Beceri Dersi
Kendi özel öğrenim ihtiyaçlarınızı karşılamak amacıyla 
eğitiminizi düzenleyebileceğiniz çeşitli dersler

K +tools Online Eğitim
K +tools destekleyici eğitim materyallerine erişim

K +tools Online Eğitim
K +tools destekleyici eğitim materyallerine erişim

K +tools Online Eğitim
K +tools destekleyici Eğitim materyallerine erişim

K +tools Online Eğitim
K +tools destekleyici eğitim materyallerine erişim

K +eXtra Online Eğitim 
K +eXtra bireysel yönlendirilen eğitim için ek eğitim 
materyallerine erişim

K +eXtra Online Eğitim 
K +eXtra bireysel yönlendirilen eğitim için ek eğitim 
materyallerine erişim

K +eXtra Online Eğitim 
K +eXtra bireysel yönlendirilen eğitim için ek eğitim 
materyallerine erişim

K +eXtra Online Eğitim 
K +eXtra bireysel yönlendirilen eğitim için ek eğitim 
materyallerine erişim

20 İngilizce Dersi
Entegre beceriler yaklaşımı ile okuma, yazma, dinleme, 
konuşma, dilbilgisi, kelime bilgisi ve telaffuz

20 İngilizce Dersi
Entegre beceriler yaklaşımı ile okuma, yazma, dinleme, 
konuşma, dilbilgisi, kelime bilgisi ve telaffuz

20 İngilizce Dersi
Entegre beceriler yaklaşımı ile okuma, yazma, dinleme, 
konuşma, dilbilgisi, kelime bilgisi ve telaffuz

20 İngilizce Dersi
Entegre beceriler yaklaşımı ile okuma, yazma, dinleme, 
konuşma, dilbilgisi, kelime bilgisi ve telaffuz

K +clubs Çalışma Grupları*
Öğretmen yönetiminde rehberlik ve gözetimin olduğu 
öğrenim seanslarına erişim

K +clubs Çalışma Grupları*
Öğretmen yönetiminde rehberlik ve gözetimin olduğu 
öğrenim seanslarına erişim

K +clubs Çalışma Grupları*
Öğretmen yönetiminde rehberlik ve gözetimin olduğu 
öğrenim seanslarına erişim

K +clubs Çalışma Grupları*
Öğretmen yönetiminde rehberlik ve gözetimin olduğu 
öğrenim seanslarına erişim

YOĞUN AKADEMİK SÖMESTİR YOĞUN AKADEMİK YIL

GENEL AKADEMİK SÖMESTİR GENEL AKADEMİK YIL

UZUN DÖNEM KURSLAR

Size İngilizcenizi geliştirmek ve bulunduğunuz şehrin tadını çıkarmak için en iyi fırsatı sunan bir deneyim mi 
arıyorsunuz? Cevabınız uzun dönem İngilizce kurslarımız. Yeni kültürü ve sizi saran şehri tanımak için aylar 
geçirin, aynı zamanda İngilizce akıcılığınızı geliştirin ve sizi kariyer veya akademik hedeflerinize bir adım daha 
yaklaştıracak olan paha biçilmez beceriler edinin.

AKADEMİK SÖMESTİR

NEDEN BU KURSU SEÇMELİYİM?
Eğer İngilizce akıcılığınızı daha da iyileştirmek ve bir turistin bakış açısından çok daha ilerisinde bir hayat deneyimi 
arıyorsanız; Akademik Yıl ve Sömestir kurslarımız ideal seçeneklerdir. Haftalar yerine aylar boyunca İngilizce içinde 
yaşayarak ve çok çeşitli durumlarla yüzleşerek; İngilizce düşünmeye başlayacak ve hatta İngilizce rüya göreceksiniz! 
Akademik veya profesyonel kariyerinizde sizi ileriye götürecek İngilizce becerilerine sahip, özgüven sahibi bir birey 
olarak ülkenize döneceksiniz.

Vize kurallarına göre, Akademik Sömestir 
programı için iki kurs süresi bulunmaktadır. Size 
uygun programı öğrenmek için lütfen bir Kaplan 
temsilcisiyle görüşün.

AKADEMİK YIL

NEDEN BU KURSU SEÇMELİYİM?
Akademik Yıl kursumuzda yurt dışında 2 dönem 
tatili ile 8 ay geçireceksiniz. Yeni bir ülke ve kültür 
içinde yaşayın ve İngilizce dil becerilerinizi yüksek 
standartlara taşımaya odaklanın.

KURSLAR HAKKINDA BİLGİLER 
Dersler kaç dakika?
45 dakika 
Ortalama sınıf mevcudu kaç kişi? 
Ortalama 12, en fazla 15 
Giriş seviyeleri neler?
Başlangıçtan İleri Seviyeye kadar (bkz sayfa 12) 
Kaç yaşında olmalıyım? 
En küçük 16 yaş 
Nerede eğitim alabilirim?
Sayfa 86’ya bakınız

AKADEMİK SÖMESTİR – 5 AY (2 DÖNEM)
EĞİTİM TARİHLERİ DÖNEM TATİLİ TOPLAM HAFTA

BAŞL. BİTİŞ BAŞL. BİTİŞ

EĞ
İT

İM

DÖ
NE

M
 TA

Tİ
Lİ

TO
PL

AM

08 Oca 18 01 Haz 18 05 Mar 18 09 Mar 18 20 1 21

12 Şub 18 06 Tem 18 23 Nis 18 27 Nis 18 20 1 21

12 Mar 18 03 Ağu 18 04 Haz 18 08 Haz 18 20 1 21

02 Nis 18 24 Ağu 18 04 Haz 18 08 Haz 18 20 1 21

14 May 18 05 Eki 18 23 Tem 18 27 Tem 18 20 1 21

11 Haz 18 02 Kas 18 27 Ağu 18 31 Ağu 18 20 1 21

23 Tem 18* 14 Ara 18 01 Eki 18 05 Eki 18 20 1 21

27 Ağu 18* 01 Şub 19 05 Kas 18
24 Ara 18

09 Kas 18
04 Oca 19 20 3 23

17 Eyl 18 15 Şub 19 24 Ara 18 04 Oca 19 20 2 22

24 Eyl 18* 22 Şub 19 24 Ara 18 04 Oca 19 20 2 22

08 Eki 18 08 Mar 19 24 Ara 18 04 Oca 19 20 2 22
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MODÜL 1:  
EVİNİZDEN UZAKTAKİ EVİNİZ 
Amerika'da geçireceğiniz yılınıza başlamak için; samimi 
personelle, yeni uluslararası sınıf arkadaşlarınızla 
ve Amerikalı arkadaşlarınızla tanışmak üzere bir dizi 
aktivite programının tadını çıkaracaksınız! 

MODÜL 2:  
AMERİKA'DA DOĞANLAR 
Simgeleşmiş Amerikan müziği ile Amerika'nın tarihini 
ve coğrafyasını keşfedin. Şarkı yazmayı deneyin, 
müzikal tarzları inceleyin ve rock ile pop klasiklerinin 
arkasında yatan anlamları öğrenin. 

MODÜL 3:  
HOLLYWOOD'DAN YOUTUBE'A 
Medya sektörünün tarihini, filmden dijitale giden 
evrimleşmesini keşfedin ve yıllar boyunca Amerikan 
toplumunu nasıl yansıttığını inceleyin. 

MODÜL 4:  
BEYZBOL VE AMERİKAN FUTBOLU 
Beyzbol, basketbol ve Amerikan futbolu gibi sporların 
kurallarını öğrenin. Multi-milyon dolarlık spor sektörünü ve 
uluslararası haberlere çıkan bazı skandalları tanıyın. 

MODÜL 5:  
AMERİKAN RÜYASI 
"Her şeyin mümkün olduğu diyar"da, Amerikan ulusunu 
inşa eden ve şekil veren gerçek dünyadaki başarı 
hikayelerini öğreneceksiniz. 

MODÜL 6:  
ÖNEMLİ AMERİKALI ŞAHSİYETLER 
Bu son modül, program boyunca geliştirdiğiniz 
becerilerinizi uygulama fırsatı verir. Minik gruplar 
halinde dünyayı değiştiren Amerikalıları araştıracak; 
rekabetçi bir tartışma ile En Yüce Amerikalı'nın kim 
olduğuna karar vereceksiniz!

2018'DE YENİ

KURS HAKKINDA BİLGİLER 
Dersler kaç dakika?
45 dakika
Ortalama sınıf mevcudu kaç kişi?
Ortalama 12, en fazla 15
Nerede eğitim alabilirim ve giriş 
seviyeleri neler?
New York Empire State ve Santa 
Barbara için Temel (A1)
Boston Harvard Square ve Miami için 
Orta (B1)
Kaç yaşında olmalıyım?
En küçük 16 yaş
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HER HAFTA SİZE SUNULANLAR

DERSLERİNİZE EK OLARAK

8 Amerikan Eğitimi dersi
Amerika'nın büyüleyici tarihi ve kültürünü keşfetmenizi 
sağlayacak çeşitli konular

K +tools Online Eğitim
K +tools destekleyici eğitim materyallerine erişim

K +eXtra Online Eğitim 
K +eXtra bireysel yönlendirilen eğitim için ek öğrenim 
materyallerine erişim

20 İngilizce Dersi
Entegre beceriler yaklaşımı ile okuma, yazma, dinleme, 
konuşma, dilbilgisi, kelime bilgisi ve telaffuz

K +clubs Çalışma Grupları
Öğretmen yönetiminde rehberlik ve gözetimin olduğu 
öğrenim seanslarına erişim

ZENGİNLEŞTİRME AKTİVİTELERİ 
Düzenli Kaplan sosyal programının yanında, 
öğrenim deneyiminizi zenginleştirmek ve Best 
of America programına tamamen odaklanmak 
için çeşitli aktivitelere de katılacaksınız.  

ŞUNLARDAN FAYDALANACAKSINIZ: 
• Özel bir başlangıç ve hoş geldin partisi
•  Amerikan Buddy Programı ile Amerikalı öğrenciler 

ile iletişim kurma
•  Seçtiğiniz şehrin zengin çeşitlilikteki yemek 

kültürünü sergileyen yiyecek turları
• Uzman konuk konuşmacıların söyleşileri
•  Kursunuzun konu içeriğini destekleyici geziler 
•  Gelişiminizi kaydeden ve Amerika'daki sürenizi 

belgeleyen bir portfolyo
•  Hayatınızı değiştiren yurt dışı seyahatinizin bir 

anısı olarak 2018 Sınıfı yıllığı
•  Sizi güzel bir şekilde uğurlamak için; kep, cüppe 

ve kurs-sonu kapanış partisi ile tamamlanan özel 
bir Mezuniyet Seremonisi

AMERİKAN BUDDY PROGRAMI
Yurt dışında eğitimin en iyi yanlarından biri yerel 
halktan arkadaş edinmektir. Amerikan Buddy 
Programı tam olarak bunu gerçekleştirme fırsatı 
sunar! Arkadaşlarınız samimi, diğer kültürlere 
merakı olan ve şehirleri hakkında sizinle 
paylaşmaktan mutluluk duyacakları  
zengin bilgiye sahip öğrencilerdir! 

BEST OF AMERICA  
YOĞUN AKADEMİK YIL
2018 SINIFI
Best of America; özellikle akıcı İngilizce becerileri geliştirmek ve Amerika'nın 
ilham verici, heyecan dolu kültür ve tarihini tanımak isteyen öğrenciler için 
tasarlanmış 8 aylık bir derinlemesine İngilizce programıdır.

MÜFREDAT

İNGİLİZCE DİL ÇALIŞMALARI
8 aylık Yoğun İngilizce programımız size şunları kazandırır: 
• Zorlu dilbilgisi yapılarını öğrenmek
• Telaffuzun zorluklarını aşmak
• Özgüvenli İngilizce konuşur hale gelmek
• Sunum ve savunma becerilerini geliştirmek
Sınıf aktivitelerini, ilgili güncel online materyallerle ve bireysel 
çalışma aktiviteleriyle birleştiren eşsiz K+ materyalleri ile 
öğrendiklerinizi pekiştireceksiniz. 

AMERİKAN EĞİTİMLERİ
Best of America sınıf arkadaşlarınızla birlikte program süresi 
boyunca eğitim alacaksınız. 6 eğitim modülünün her biri 5 
hafta sürer.
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Kaplan kurslarının hepsinin sonunda ulaştığınız İngilizce yeterliliğinizi kanıtlayan Kaplan 
Sertifikası alırsınız. Üniversite, vize veya iş başvurularında belirli sınavlara girmeniz gerektiğinde 
de size bu sınavlara hazırlanmanızda yardımcı olabiliriz.

SINAV HAZIRLIK KURSLARI 

Kitaplar kurs ücretine dahildir. TOEFL iBT ® sınav ücretleri kurs ücretlerine dahil değildir. 
Bir varış öncesi seviye sınavı gerekebilir ve Kaplan temsilciniz tarafından ayarlanabilir. 
TOEFL ® ve TOEFL iBT  ® Educational Testing Service (ETS)’nin tescilli markalarıdır.
*Bu seçeneğin sadece Amerika'daki okullarımızda sunulduğunu lütfen unutmayın.
**Yarım günlük kurs, Amerika'da en fazla 12 haftadır.

Kitaplar ve online materyaller kurs ücretine dahildir ancak sınav ücretleri dahil değildir. 
Sınav isimleri, ilgili sahiplerinin tescilli markalarıdır. 
*Kaplan Yüksek Puan Garantisi, hak kazanma koşullarının karşılanması halinde kursun 
ücretsiz olarak tekrarlanmasıdır.

TOEFL iBT® VE AKADEMİK İNGİLİZCE
NEDEN BU KURSU SEÇMELİYİM?
Eğer Amerika'daki üniversiteleri düşünüyorsanız, TOEFL® en 
çok kabul gören sınavdır. Bu kurs, TOEFL® sınavında başarı için 
gereken akademik İngilizceye ve sınav tekniklerine odaklanır.

TOEFL IBT® VE AKADEMİK İNGİLİZCE – YARIM GÜN*

TOEFL IBT® VE AKADEMİK İNGİLİZCE – TAM GÜN

GRE® VE GMAT®

NEDEN BU KURSU SEÇMELİYİM?
Eğer Amerika'da Master veya Doktora derecesine 
başvuracaksanız, bu sınavlara girmeniz gerekecektir. Tüm 
diğer kurslara göre daha fazla öğrenci Kaplan’ın GMAT® ve 
GRE® programı ile İşletme veya Yüksek Lisans Okullarına giriş 
kazanıyor. Ayrıca Kaplan Yüksek Puan Garantisi* de sunuyor.

HER HAFTA SİZE SUNULANLAR

HER HAFTA SİZE SUNULANLAR

HER HAFTA SİZE SUNULANLAR

KURS SÜRESİ

KURS SÜRESİ

GİRİŞ SEVİYELERİ NELER?

GİRİŞ SEVİYELERİ NELER?

NE ZAMAN BAŞLAYABİLİRİM?

NE ZAMAN BAŞLAYABİLİRİM?

4 – 16 hafta boyunca eğitim**

12 haftalık eğitim

TOEFL iBT ® 55 veya sınav öncesi yeterliliği

Yüksekokul veya Üniversite mezuniyeti ile TOEFL iBT ® 77 puanı

Dersler her hafta başlar

Okula göre değişen sık başlangıç tarihleri

20 TOEFL iBT® ve Akademik İngilizce Dersi
Akademik İngilizce becerilerinizi geliştirmeye odaklanan 
sözel beceriler ve sınav stratejileri

20 TOEFL iBT® ve Akademik İngilizce Dersi
Akademik İngilizce becerilerinizi geliştirmeye odaklanan 
sözel beceriler ve sınav stratejileri

GRE®

Kursunuz sınıf dersleri, bilgisayar tabanlı Yapısal Çalışma 
simülasyonları ve saatlik öğretim bileşenlerinden oluşur. 
Bu bileşenler Amerika'da Master veya Doktora derecesine 
başvurmanız için gereken en yüksek puana ulaşmanızı 
sağlar.7 Yapısal Çalışma Seansı

Tam zamanlı TOEFL iBT® bilgisayar üzerinde denemeleri ve 
değerlendirme; ek eğitim ve kütüphane malzemeleri

8 TOEFL iBT ve Akademik İngilizce  
özel beceri dersi

GMAT®

Amerika'da bir MBA eğitimine başvurmak için gereken en
yüksek başarı şansını kazanın. GMAT ® kursumuz, sınıf
dersleri, bilgisayar tabanlı Yapısal Çalışma simülasyonları
ve saatlik öğretim bileşenlerinden oluşur.
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SINAV HAZIRLIK KURSLARI

Sınav günü geldiğinde özgüvenli hissedeceğinizden ve iyi 
bir sonuç alacağınızdan eminiz. Girdiğiniz sınav hangisi 
olursa olsun, uzmanlaşmış hazırlık kurslarımız ve öğretim 
materyallerimiz, mümkün olan en iyi puana ulaşmanızı 
sağlayacak doğru stratejileri gösterecektir.

*İngiltere ve İrlanda’da bu 20 Cambridge Sınav Hazırlık dersi ve 8 Özel Beceri dersi 
olarak sunulur.
Bir varış öncesi seviye sınavı gerekebilir ve Kaplan temsilciniz tarafından ayarlanabilir.
Resmi sınav tarihini kapsaması için ek bir konaklama gerekebilir. 
Cambridge sınav ücretleri, kurs ücretlerine dahil değildir.
Her okulda hangi Cambridge seviyelerinin bulunduğunu öğrenmek için lütfen Kaplan 
temsilcinizle görüşün.

*İngiltere ve İrlanda’da bu 20 IELTS Hazırlık dersi ve 8 Özel Beceri dersi olarak sunulur.
Bir varış öncesi seviye sınavı gerekebilir ve Kaplan temsilciniz tarafından ayarlanabilir. 
IELTS sınav ücretleri, kurs ücretlerine dahil değildir.

IELTS
NEDEN BU KURSU SEÇMELİYİM?
Bu ayrıntılı ve uyarlanabilir kurs; yüksek öğrenim, üniversiteye 
giriş ve başka bir ülkede çalışmayı planlayan öğrenciler için 
mükemmel bir hazırlıktır. IELTS; özellikle İngiltere, İrlanda, 
Avustralya, Yeni Zelanda veya Kanada’ya gidiyorsanız; en 
rağbet gören İngilizce dil yeterliliğidir.

CAMBRIDGE
NEDEN BU KURSU SEÇMELİYİM?
Dört Cambridge sınav seviyesi sunuyoruz (PET, FCE, CAE, 
CPE); böylece kendi becerilerinize ve tutkularınıza uygun olanı 
seçebilirsiniz. Bu kurs, dünya çapında en iyi işletmeler ve 
eğitim kurumları tarafından kabul edilen bir sertifika almanızı 
sağlar.

KURS HAKKINDA BİLGİLER
Dersler kaç dakika?
45 dakika 
Kaç yaşında olmalıyım?
En küçük 16 yaş
Ortalama sınıf mevcudu kaç kişi?
TOEFL iBT®, IELTS, Cambridge: 
Ortalama 12, en fazla 15
GRE® ve GMAT®: 
Ortalama 15, en fazla 30
Nerede eğitim alabilirim?
Sayfa 86’ya bakınız

HER HAFTA SİZE SUNULANLAR HER HAFTA SİZE SUNULANLAR

YOĞUN VEYA TAMAMLAYICI DERSLERİNİZE EK OLARAK

VEYA DERSLERİNİZE EK OLARAK

KURS SÜRESİ

KURS SÜRESİ

GİRİŞ SEVİYELERİ NELER?

GİRİŞ SEVİYELERİ NELER?

NE ZAMAN BAŞLAYABİLİRİM?

NE ZAMAN BAŞLAYABİLİRİM?

8 IELTS Hazırlık Dersi
IELTS sınavının tüm bölümlerinde başarı için gereken 
sözel beceriler ve sınav stratejileri

2–24 hafta boyunca eğitim (okula göre değişir)

2–12 hafta boyunca eğitim (okula göre değişir)

Ortadan İleri seviyeye kadar (bkz sayfa 12)

Ortadan İleri seviyeye kadar (bkz sayfa 12)

Okula göre değişen sık başlangıç tarihleri

Okula göre değişen sık başlangıç tarihleri

IELTS TAMAMLAYICI KURS:  
20 İngilizce Dersi
Entegre beceriler yaklaşımı ile okuma, yazma,  
dinleme, konuşma ve dilbilgisi

IELTS YOĞUN KURS:  
28 IELTS Hazırlık Dersi*
IELTS sınavının tüm bölümlerinde başarı için gereken  
sözel beceriler ve sınav stratejileri

28 Cambridge Sınav Hazırlık Dersi*
Cambridge sınavının tüm bölümlerinde başarı için  
gereken sözel beceriler ve sınav stratejileri

K+ Eğitim Materyalleri
Ayrıntılar için sayfa 8–9’a bakınız

K+ Eğitim Materyalleri
Ayrıntılar için sayfa 8–9’a bakınız
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Hedeflerinize uyumlu doğru sınavı seçmenize yardım edebiliriz. Kurslarımız da size sınav gününde 
başarmanız için gereken İngilizce becerilerini, sınav stratejilerini ve özgüveni kazandırır. 
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İŞ İNGİLİZCESİ KURSLARI

YOĞUN İŞ İNGİLİZCESİ

*İş İngilizcesi kursunun süresi gideceğiniz ülkenin vize kurallarına göre değişmektedir.

KURS HAKKINDA BİLGİLER
45 dakika
Ortalama 12, en fazla 15
Ortadan İleri seviyeye kadar  
(bkz sayfa 12)**
En küçük 16 yaş
Sayfa 86’ya bakınız
**Amerika ve Kanada’da Orta Üzeri dil seviyesinde olmanız gerekmektedir.

HER HAFTA SİZE SUNULANLAR HER HAFTA SİZE SUNULANLAR

DERSLERİNİZE EK OLARAK DERSLERİNİZE EK OLARAK

KURS SÜRESİ KURS SÜRESİ

NE ZAMAN BAŞLAYABİLİRİM? NE ZAMAN BAŞLAYABİLİRİM?

8 İş İngilizcesi Dersi
İş ortamı ve çalışma koşullarında iletişim becerilerini 
geliştirmeyi sağlayan çeşitli dersler

8 Özel Beceri Dersi
Kişisel öğrenim ihtiyaçlarınızı karşılamak için  
eğitiminizi düzenleyebileceğiniz çeşitli dersler

K +tools Online Eğitim
K +tools destekleyici eğitim materyallerine erişim

K +tools Online Eğitim
K +tools destekleyici eğitim materyallerine erişim

K +eXtra Online Eğitim 
K +eXtra bireysel yönlendirilen eğitim için ek eğitim 
materyallerine erişim

K +eXtra Online Eğitim 
K +eXtra bireysel yönlendirilen eğitim için ek eğitim 
materyallerine erişim

2 – 52 hafta boyunca eğitim (okula göre değişir)* 2 – 52 hafta boyunca eğitim (okula göre değişir)

Dersler her hafta başlar Dersler her hafta başlar

20 İngilizce Dersi
Entegre beceriler yaklaşımı ile okuma, yazma, dinleme, 
konuşma, dilbilgisi, kelime bilgisi ve telaffuz

20 İş İngilizcesi Dersi
İş ortamı ve çalışma koşullarında iletişim becerilerini 
geliştirmeyi sağlayan çeşitli dersler

K +clubs Çalışma Grupları
Öğretmen yönetiminde rehberlik ve gözetimin olduğu 
öğrenim seanslarına erişim

K +clubs Çalışma Grupları
Öğretmen yönetiminde rehberlik ve gözetimin olduğu 
öğrenim seanslarına erişim
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İŞ İNGİLİZCESİ

NEDEN BU KURSU SEÇMELİYİM?
• İş ve çalışma ortamlarında kullanılan dil hakkında 

daha derinlemesine bilgi edinin

• İngilizce konuşulan bir ortamda çalışma özgüvenini 
edinin

• Toplantılar ve mülakatlar için gereken önemli iletişim 
becerilerini öğrenin

• Kariyer fırsatlarınızı artırın
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Kaplan'ın tavsiyesi üzerine Üniversite Yerleştirme Servisini kullandım. 
Bana; Kore'deki eğitimimle bağlantılı olan ve şu anda Ağırlama 
Yönetimi eğitimi aldığım Vancouver'daki Douglas College'ye 
başvuru yapmamda yardımcı oldular. Kampüs dışında çalışma 
iznim olduğundan, yerel ağırlama sektöründe farklı pozisyonlarda 
çalışabildim. Fairmont, Marriott, Vancouver Club, Delta, ve bunun gibi 
birçok farklı otelde çalıştım. Ne kadar yol kat ettiğimi görünce (İngilizce 
başlangıçtan şu anki konumuma) gülümsemeden edemiyorum.

Trisha Ko, Güney Kore

Kaplan'da eğitim aldığınızda ihtiyacınız olan İngilizce dil becerilerini edinirsiniz 
ve biz de eğitiminizi bir üst seviyeye çıkarmanız için size yardım ederiz. Yüksek 
Öğrenim hizmetlerimiz sayesinde uluslararası öğrencilerimizin, bir dizi İngilizce 
konuşulan ülkede bulunan 250'den fazla üniversite ve yüksekokul ile iletişim 
kurmasını sağlıyoruz. 

ÜNİVERSİTEYE GİRİŞ SERVİSİMİZDEN NASIL 
FAYDALANABİLİRSİNİZ? 
Kaplan'da eğitiminizi tamamladıktan sonra yabancı bir ülkedeki bir kuruma 
başvuru yapmak stresli olabilir – uzman danışmanlarımız değerli ve güvenilir 
rehberlik sunmak için bekliyorlar, böylece en doğru tercihi yapabilirsiniz.

Öğrencilerimize 3 profesyonel hizmet sunuyoruz:

ÜNİVERSİTE YERLEŞTİRME SERVİSİ 
• Bir eğitim programı ve kurumu seçerken kişisel rehberlik

• Ücretsiz İngilizce varış öncesi sınavı ve eğitim planı

• Şartlı Kayıt Mektubu

•  Bazı kurumlarda Kaplan İngilizce seviyeniz TOEFL® veya IELTS ile  
eşdeğer sayılmaktadır

• Dünya çapındaki İngilizce okullarımızın hepsinde sunulmaktadır

COMMUNITY COLLEGE (MESLEK YÜKSEKOKULU)
•  Kaplan'dan Community College'e geçin, sonrasında 4 yıllık üniversite veya 

yüksekokula geçiş yapın

• Akademik seviye transfer ve vizeler gibi konularda profesyonel tavsiyeler

• Ücretsiz İngilizce varış öncesi sınavı ve eğitim planı

•  Şartlı Kayıt Mektubu (bazı programlar buna dahil olmayabilir) 

• Amerika'daki İngilizce okullarımızın hepsinde sunulmaktadır

PATHWAYS PROGRAMLARI
•  Özellikle uluslararası öğrencilerin en iyi üniversite ve yüksekokullara 

geçişini desteklemek amacıyla oluşturulan kurslar

• Program danışmanlığı, varış öncesi bilgilendirme, sosyal aktiviteler  
 ve dahası

•  Ortak üniversitelerin kütüphane, spor merkezi ve öğrenci kulüpleri gibi 
tesislerine erişim

•  Gelecek planlarınızı konuşmak üzere kendi ülkenizde bir danışman ile 
görüşme fırsatı

• Amerika, İngiltere, İrlanda, Avustralya ve Yeni Zelanda'da sunulmaktadır

Dünyanın en prestijli üniversite ve yüksekokullarının çoğu İngilizce 
konuşulan ülkelerde yer alıyor. Bu kurumlardan birinde alınan eğitim 
sizi ister ülkenizde ister yurt dışında hayaliniz olan kariyere götürebilir.

Size hedefinize ulaşmada yardım edebiliriz

ÜNİVERSİTEYE GİRİŞ 
SERVİSLERİ
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Dil gelişiminizi hızlandırmak ve tamamen İngilizce bir deneyim 
yaşamanızı sağlayacak mükemmel yaşam ortamını ve sosyal 
aktiviteleri bulmak için çok sıkı çalışıyoruz. İster modern 
yurtlarımızdan birinde akran öğrencilerle birlikte yaşamak, 
isterseniz de ev sahibi ailenin yanında yerel kültürü keşfetmek 
isteyin; yeni becerilerinizi sergilemek için sonsuz fırsatınız olacak. 
Heyecan dolu geziler, kültürel aktiviteler, kursa özel saha gezileri 
ve yeni yaşam atmosferinizde birçok serbest zamanın eğlenceli 
karması ile farkına varmadan tıpkı bir yerel gibi İngilizce konuşmaya 
başlayacaksınız!

KONAKLAMA VE 
SOSYAL PROGRAM
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Eğitim alırken kaldığınız yer; yaşayacağınız deneyimde, edineceğiniz arkadaşlarınızda, konforlu 
ve güvenli hissetmenizde büyük rol oynar. Bunun önemli bir karar olduğunu biliyoruz. Kaplan; 
kendinizi en iyi şekilde evinizde hissedebileceğiniz en kaliteli öğrenci yurtlarını ve aile yanı 
konaklamaları bulmaya kendini adamıştır.

EV SAHİBİ AİLEM İNANILMAZDI. 
BİZİMLE İLGİLENDİLER, SORULAR 
SORDULAR, ONLARLA BİRLİKTE 
YEMEK YEME FIRSATIMIZ OLDU VE 
BAZI AKŞAM GEZMELERİNDEN SONRA 
BİZİ ARABAYLA ALDILAR. BİZİMLE 
GERÇEKTEN İLGİLENDİLER VE KONFORLU 
HİSSETMEMİZİ SAĞLADILAR. BU SAYEDE 
İNGİLİZCEMİZİ DAHA İYİ PRATİK EDEBİLDİK 
VE DAHA HIZLI İLERLEDİK. BENCE AİLE İLE 
KALMAK KESİNLİKLE ÇOK FAYDALI.  

Chloé Truelle, Fransa

NEDEN AİLE YANINI  
TERCİH ETMELİYİM?
Aile yanında kalmak size her gün rahat bir atmosferde İngilizce pratiği 
yapma ve gerçek bir evin sıcaklığını ve konforunu yaşama fırsatı 
verir. Ev sahiplerinizle kahvaltı ve akşam yemekleri yiyecek ve gerçek 
anlamda yeni bir kültürü yaşayacaksınız. Aile yanı konaklamalarımızın 
hepsi, konforlu ve konuksever olduklarından emin olmak amacıyla 
denetlenirler. Seçtiğimiz ev sahipleri uluslararası öğrencileri ağırlama 
konusunda son derece iyi donanımlıdır.

GÜZEL AĞIRLANIN, İNGİLİZCE PRATİK YAPIN

NEDEN ÖĞRENCİ YURDUNU  
TERCİH ETMELİYİM?
Diğer öğrencilerle birlikte yaşamak; dünyanın her yerinden arkadaş 
edinmek, fikir ve deneyimleri (hatta yemek tariflerini!) paylaşmak için 
harika bir yoldur. Yurtların çoğu yemeksizdir yani kendi yemeğinizi yapma 
veya yerel restoran ve kafelerde yeme seçimi size aittir. Özgürlüğünüzün 
tadını çıkarabilirsiniz. Merkezlerimizin çoğunda tek, iki ya da çok kişilik 
odalarıyla hostel, yurt ve daire seçenekleri sunulmaktadır.

BAĞIMSIZ OLUN, ARKADAŞLAR EDİNİN

ÜST KALİTE BİR YURTTA 
SINIF ARKADAŞLARIMLA 
BİRLİKTE KALDIM – HİÇ 
YALNIZ KALMIYORSUNUZ 
VE DAİMA YAPACAK BİR ŞEY 
BULUYORSUNUZ. YURTTA 
DÜNYANIN HER YERİNDEN 
ARKADAŞ EDİNEBİLİRSİNİZ, 
EMİNİM BİRÇOĞUNU GELECEKTE 
TEKRAR GÖRECEĞİM.  

Juan Jose, Meksika

YAŞAMAK İÇİN HARİKA BİR YER
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Yurt dışında eğitimin en heyecanlı yanlarından biri de tamamen 
yeni bir ortamda yaşamaktır – sizi saran büyüleyici kültürü 
keşfetmek için mükemmel bir zamandır. 
Hemen yanı başınızda gezilecek harika mekanlar, simgeleşmiş 
yerler ve aktiviteler gibi yeni ve heyecan dolu deneyimler 
bulacaksınız. Etkinlikler ve hafta sonu gezileri düzenleyerek 
sınıf dışında heyecan dolu bir sosyal hayatın tadını çıkarmanız 
için her fırsatı sunuyoruz. Sosyal programımız şehrinizin 
sahip olduğu en güzel şeyleri tatmanızı ve ömür boyu 
unutamayacağınız hatıralar edinmenizi sağlayacak şekilde 
tasarlanmıştır.

HEYECAN DOLU 
SOSYAL PROGRAMINIZ

NEW YORK ŞEHRİ

NEW YORK EN GÜZEL ŞEHİR – BİNALAR VE FARKLI COĞRAFİ YAPILAR – BURADA HER ZAMAN 
YAPILACAK BİR ŞEY VAR. CENTRAL PARK'A, SOHO'YA, BROADWAY ŞOVLARINA VE MÜZELERE 
GİDEBİLİRSİNİZ. DÜNYANIN EN BÜYÜLEYİCİ BİNALARINDAN BİRİ OLAN EMPIRE STATE BİNASINDA 
BULUNMAK BİLE HARİKA; BURADAN ŞEHRİN EN GÜZEL MANZARALARINI İZLEYEBİLİYORSUNUZ.

Benjamin Calderon, Kolombiya

TORONTO

TORONTO'DA İNSANLAR 
YAPILACAK TÜM HARİKA 
ŞEYLERİ BULABİLİRLER. 
GÖLÜN ETRAFINDA VEYA 
HIGH PARK'TA YÜRÜYÜŞE 
ÇIKABİLİRSİNİZ. SİZE 
NIAGARA ŞELALELERİ'Nİ 
TAVSİYE EDERİM. BURADA 
MANZARA BİR HARİKA VE 
HERKES BU GÜZELLİĞİ 
GÖRMELİ.

Arzu Avşar, Türkiye

SAN FRANCISCO

SAN FRANCISCO'DA 
GÖRÜLECEK VE YAPILACAK 

BİRÇOK ŞEY VAR. MÜZELERİ 
GEZİN, TRAMVAYLARA BİNİN, 

DEĞİŞİK MAHALLELERİ 
GEZİN, PARKLARA GİDİN, 
PİKNİK YAPIN – YAPMAK 

İSTEDİĞİNİZ NE VARSA 
MUHTEMELEN BURADA 

BULABİLİRSİNİZ.

Katarina Leskova Dolenska, 
Çek Cumhuriyeti

SYDNEY

SYDNEY'DEKİ 
MANLY 
OKULUNDA, 
SINIFTAN 
OKYANUSU 
GÖREBİLİRSİNİZ. 
ŞEHRİN EN 
GÜZEL YANI PLAJI. 
BURADA SÖRF 
YAPABİLİR, DERS 
ÇALIŞABİLİR, 
BİR İŞTE 
ÇALIŞABİLİR 
VE BARBEKÜ 
YAPABİLİRSİNİZ. 
PLAJA KESİN 
GİTMELİSİNİZ, 
BURASI 
AVUSTRALYA.

Javier Torres, 
Peru 

LONDRA

LONDRA;  
TARİH, SANAT, 

MÜZİK VE MODAYI 
SEVENLER İÇİN 

KESİNLİKLE HARİKA 
BİR YER!  

BURADA ÇEVRE 
GEZİLERİNE 

ÇIKMAK, ALIŞVERİŞ 
YAPMAK, TİYATROYA 

GİTMEK VE HATTA 
ARKADAŞLARLA 
DIŞARI ÇIKMAK  

ÇOK KOLAY.

Juri Ogino, Japonya

DUBLIN

DUBLIN'DEKİ TEMPLE 
BAR BÖLGESİ BİR 

HARİKA – İRLANDA 
ŞARKILARI SÖYLEYEN 

BİR ŞARKICI MUTLAKA 
BULUNUYOR. 

İRLANDA'DAKİ 
İNSANLAR 

GERÇEKTEN KİBAR VE 
NEŞELİLER. KÜLTÜR 

DE KESİNLİKLE 
HARİKA.

Veronica Merletti, 
İtalya

AUCKLAND

YENİ ZELANDA, FARKLI BİRÇOK 
COĞRAFYAYA SAHİP GÜZEL BİR 
ÜLKE. EDEN DAĞI'NA VEYA ONE 
TREE TEPESİ'NE GİDİN. İKİSİ DE 

GÜN DOĞUMUNU İZLEMEK 
İÇİN HARİKA YERLER. AYRICA 

KAMERANIZLA GÜZEL RESİMLER 
ÇEKMEK İÇİN İDEAL MEKANLAR.

Christian Doessegger, 
İsviçre
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BİR KAPLAN ÖĞRENCİSİNİN  
HAYATINDAN BİR GÜN 
Eğitim alın, sosyalleşin ve şehrinizi keşfedin

 7:00-8:00
GÜNE BAŞLANGIÇ!

Gününüze besleyici bir 
kahvaltıyla başlayın. 
Ailelerimizden birinin 
yanında kalıyorsanız, 
uyandığınız andan 
itibaren ev sahibi 
ailenizle İngilizcenizi 
kullanmaya başlama 
şansına sahipsiniz.
Öğrenci yurtlarımızda 
oda arkadaşlarınızla 
ortak mutfakta 
kahvaltının tadını 
çıkarırken kahve 
ve tost eşliğinde 
İngilizcenizi pratik 
edebilirsiniz.

 19:00-20:00
AKŞAM 
AKTİVİTELERİ

Okulun düzenlediği 
planlı bir etkinlik 
olabilir veya biraz 
ağırdan almak isteyip 
evinizde ailenizle ve 
arkadaşlarınızla vakit 
geçirebilirsiniz. 
Ailenizin yanında 
akşam boyunca 
konforlu bir 
aile evinin tüm 
avantajlarını yaşayıp 
rahatlayabilirsiniz. 
Yurtta ise 
arkadaşlarınızla 
laflayabilir, gazete 
değiş tokuş edebilir 
ve harika deneyimle 
dolu bir başka güne 
hazırlanabilirsiniz.

 8:30-11:45
DERS ZAMANI 

Kaplan sınıflarının 
küçük ve odaklı 
olduğundan emin 
oluyoruz, böylece 
öğrenmek ve 
öğretmenlerinizle 
iletişime geçmek 
için en iyi fırsatı 
yakalarsınız. 2 
tane 90 dakikalık 
İngilizce dersiniz ve 
sosyalleşebileceğiniz 
kısa bir ders arası 
olacak. Okuma ve 
telaffuz gibi temel 
becerileri inceleyin. 

 12:30-14:00
ÖZEL BECERİLER 

İşte gerçekten ilginizi 
çeken konuları 
öğrenme fırsatınız! 
Kaplan’ın Özel 
Beceriler sınıfları; 
güncel olaylar, 
edebiyat ve film gibi 
çok çeşitli konuları 
kapsar.

 15:45-18:00
SOSYALLEŞİN VE 
KEŞFEDİN 

Nerede eğitim alırsanız 
alın; bulunduğunuz 
şehrin keyfini 
çıkarmak, yerel 
çevreyi keşfetmek, 
yakındaki ilginç yerleri 
gezmek ve alışveriş 
yapmak için mutlaka 
vaktiniz olacak. Sınıf 
arkadaşlarınızla 
öğleden sonra 
geziye çıkın ve 
sınıfta öğrendiğiniz 
İngilizcenizi kullanın.

 8:00-8:30
OKULA GİDİN

Ailelerimiz okula 
yalnızca 30-45 dakika 
mesafededir ve 
toplu ulaşıma yakın 
konumdadır. Yerel 
halktan biri gibi 
seyahat edin! Gerçek 
anlamda kültürel bir 
deneyimdir. 
Tüm Kaplan yurtları, 
okula ve toplu ulaşıma 
yakın konumdadır, 
dolayısıyla 
yolculuğunuz kolaydır. 
Hatta yürüyerek bile 
okula gidebilirsiniz. 

 11:45-12:30
ÖĞLE YEMEĞİ 

Okulda yiyebilir 
veya yerel restoran 
ve kafeleri 
deneyebilirsiniz. 
Dinleme becerilerinizi 
geliştirmek, 
sohbet ipuçlarını 
yakalamak ve 
etrafınızdaki İngilizce 
konuşanlardan bir 
şeyler öğrenmek için 
güzel bir fırsattır.

 14:15-15:45
DERS SONRASI 
EĞİTİM 

*İster okulunuzdaki 
eğitim merkezinde, 
isterseniz de ailenizin 
evinde veya yurtta;  
K +tools ve K +eXtra ile 
online çalışabilirsiniz. 
Aslında online olarak 
hareket halindeyken 
ve her zaman 
erişebilirsiniz.

*Amerika'da tüm laboratuvar 
çalışmaları okulda 
yapılmalıdır.

 18:00-19:00
AKŞAM YEMEĞİ

Ev sahibi ailenizin 
yanına dönerek 
onlarla evde pişirilmiş 
enfes bir yemeği 
paylaşırken gününüzün 
nasıl geçtiğini 
anlatabilirsiniz - 
tamamen İngilizce 
olarak! 
Yurdunuzda ise yemek 
yapmak konusunda 
kendinizi deneyebilir, 
oda arkadaşlarınızdan 
tarifler alabilir 
veya hemen 
kapınızın dibindeki 
restoranlardan birini 
deneyebilirsiniz.

Bu programın merkeze ve kurslara göre değişebileceğini lütfen unutmayın. Bu programın merkeze ve kurslara göre değişebileceğini lütfen unutmayın.

Uyandığınız andan günün sonuna kadar; İngilizcenizi geliştirmek, çevrenizi keşfetmek ve 
ömür boyu arkadaşlıklar edinmek için birçok fırsatınız var. Kaplan okulunda her gün; yurt 
dışında eğitim deneyiminin tadını çıkarmak için harika birer şanstır.  
İşte bir gününüzün nasıl geçeceği hakkında bir ipucu.
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 OKULLARIMIZ
Kaplan International; dünya çapında İngilizce konuşulan 6 ülkede 40 okula sahiptir. Yoğun, 
modern şehirlerden tarihi ve kırsal sakinliğe, sahil kıyılarından kasabalara ve nefes kesen doğal 
güzelliklere kadar çok zengin çeşitlilikte merkezler sunuyoruz.

New York ve Londra gibi ekonomik başkentleri gezin, Kaliforniya veya Sydney'de plaj kültürünü 
yaşayın veya Edinburgh'un antik tarihinde ve Oxford'un kulelerinde kendinizi kaybedin.

Dışarı adımınızı atın ve okullarımızdan birinde macerayı, büyüleyici kültürü ve harika manzaraları 
keşfedin.

AMERİKA VE KANADA
Batı kıyısı okullarımızda sakin ve huzurlu Kaliforniya tipi yaşam tarzını yaşayın veya  
New York, Toronto, Boston ve Chicago şehirlerinin parlak ışıklarını ve canlılığını deneyin. 
Amerika ve Kanada okullarımız için sayfa 40'a gidin.

İNGİLTERE, İSKOÇYA  
VE İRLANDA
Londra ve Liverpool gibi hareketli merkezlerden, Bath ve 
Cambridge'in sakin, asırlara dayanan çekiciliğine kadar 
İngiltere'de seçim yapabileceğiniz çok çeşitli şehirler bulunur; 
her birinin kendine has atmosferi ve cazibesi vardır.
İngiltere ve İrlanda okullarımız için sayfa 62'ye gidin.

YENİ ZELANDA VE AVUSTRALYA
Göz kamaştıran güneşi içinize çekin, açık hava aktivitelerine katılın ve Avustralya 
ile Yeni Zelanda'nın doğal güzelliklerini keşfedin. Sydney ve Auckland gibi hareketli 
şehirlerden Brisbane ve Melbourne gibi kültürel cennetlere her şey burada. 
Avustralya ve Yeni Zelanda okullarımız için sayfa 76'ye gidin.
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20 Kuzey Amerika okulumuz; kıtanın kültürel ve coğrafik çeşitliliğini çok iyi 
yansıtır. Bunlar arasında akademik öğrenci deneyiminin tadını yaşatan üniversite 
kampüsleri, enerji ve tarihle dolu büyük şehirler ve dünyanın en güzel plaj 
bölgelerinden bazılarının güneşi ve ışıltısı bulunur. Sizin için mükemmel olanı seçin! 

AMERİKA VE KANADA

 41

OKULLAR
 42 Berkeley 

 43 Boston Fenway

 44 Boston Harvard Square

 45 Chicago

46 Huntington Beach  
Golden West College

 47 Los Angeles Westwood

 48 Los Angeles Whittier

 49 Miami

 50 New York Empire State 
Building

 51 New York SoHo

 52 Philadelphia

 53 Portland

 54 San Diego

 55 San Francisco

 56 Santa Barbara

 57 Seattle Downtown 

 58 Seattle Highline College

 59 Washington DC

 60 Toronto

 61 Vancouver 

VANCOUVER

SEATTLE
PORTLAND

SAN FRANCISCO

LOS ANGELES
SANTA BARBARA

BERKELEY

HUNTINGTON BEACH
SAN DIEGO

TORONTO

NEW YORKCHICAGO

MIAMI

WASHINGTON
PHILADELPHIA

BOSTON
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150 Berkeley Square,  
Berkeley, CA 94704 

kaplan.to/tr-berkeley

facebook.com/kicberkeley

Gerçek üniversite hayatının tadına 
varın – University of California, 
Berkeley kampüsünde konserlere 
ve derslere katılın. Şehirden kaçıp 
çevredeki tepelerde yürüyüş yapın, 
yakın bir plajda gününüzü geçirin 
ya da San Francisco merkezine 
gitmek için on beş dakikalık metro 
yolculuğu yapın. Şehir merkezindeki 
Berkeley BART istasyonu ve birçok 
otobüs durağı okulun hemen 
karşısındadır; bisiklet parkı için de 
birçok alan bulunur. 

GÖRÜLECEK VE YAPILACAKLAR
Birçok yerel bira fabrikasından  
birini gezin.

Berkeley Marina’dan San Francisco 
Körfezi manzarasını izleyin.

Gourmet Ghetto mahallesini, butik 
dükkanlarını, restoranlarını ve  
galerilerini gezin.

•  Hareketli öğrenci nüfusuna 
sahip ünlü bir akademik 
şehirde bulunur.

•  Öğrencilerin açık konferanslara 
katılmasına izin veren prestijli 
UC Berkeley'e yakındır.

•  Berkeley City College 
ve UC Berkeley Uzatma 
Programlarına başvuran 
öğrencilere danışmanlık sunar.

•  Kaplan’ın Orta Üzeri seviyesini 
tamamlayan öğrenciler, 
Berkeley City College'a kayıt 
için tamamlama sertifikalarını 
kullanabilirler.

•  San Francisco, Wine Country, 
ve Tahoe Gölü'ne hafta sonu 
gezilerinin tadını çıkarın.

BERKELEY
GÜZEL KAFELERİ VE BARLARI İLE KÜÇÜK VE
KONFORLU BİR ŞEHİRDE CANLI ÖĞRENCİ HAYATI

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

•  Tatilde İngilizce

•  Genel İngilizce

•  Yoğun İngilizce

•  Akademik Yıl

•  Akademik Sömestir

SINAV / ÜNİVERSİTE HAZIRLIK

•  TOEFL iBT® & Akademik İngilizce

•  GMAT®/GRE® Hazırlık

540 Commonwealth Avenue, 
Boston, MA 02215 

kaplan.to/tr-boston

facebook.com/kicboston

100'ün üzerinde yüksekokul ve 
üniversitede 250,000'den fazla 
öğrenciyle Boston, eğitim için 
popüler bir şehirdir. Amerika'nın 
muhteşem tarihini öğrenmek için 
Freedom Trail'de yürüyün veya 
New England'ın güzel kırsallarını 
keşfedin. Green Line Kenmore 
durağı ve Yawkey tren istasyonuyla 
otobüs durakları caddenin hemen 
aşağısındadır.  

GÖRÜLECEK VE  
YAPILACAKLAR
Red Sox maçını sahasında 
ya da birçok canlı spor 
barından birinde izleyin.

Etkileyici Boston Halk 
Kütüphanesi'ne gidin.

Tarihi Faneuil Hall,  
Quincy Market ve Boston 
Common'u gezin.

• Amerika'nın en tarihi ve kültürel   
 şehirlerinden birinde merkezi   
 konuma sahiptir.

•  Ünlü Boston Red Sox takımının evi 
olan Fenway Park'ın hemen yanında 
yer alır.

•  Ticaret, tıp, biyoteknik ve BT 
alanlarında lider bir şehir.

•  Çeşitlilik sahibi ve uluslararası bir 
akademik topluluktan faydalanın.

•  Amerika'nın en belirgin ve en güzel 
iklimlerini keşfedin – yaprakların 
renk değiştirme dönemini 
kaçırmayın!

BOSTON
GENİŞ ÖĞRENCİ NÜFUSUNA SAHİP TARİHİ BİR YERDE 
BÜYÜK ŞEHİR YAŞANTISI

FENWAY

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

•  Tatilde İngilizce

•  Genel İngilizce

•  Yoğun İngilizce

•  Akademik Yıl

•  Akademik Sömestir

•  İş İngilizcesi

SINAV / ÜNİVERSİTE HAZIRLIK

•  TOEFL iBT® & Akademik İngilizce

•  GMAT®/GRE® Hazırlık
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39 John F. Kennedy Street, 
Cambridge, MA 02138

kaplan.to/tr-harvard

facebook.com/
kicbostonharvardsquare

GÖRÜLECEK VE YAPILACAKLAR
Freedom Trail’de yürürken Amerikan 
Devriminin tarihine tanıklık edin.

Ünlü Harvard University ve MIT’nin 
kampüslerini dolaşın.

Şehrin büyüleyici birçok müzesinden 
birini gezin.

Bu bölge, sayısız kafe, kitapçılar, 
giyim mağazaları ve daha birçok 
özelliği ile öğrenciler için ideal 
bir yerdir. Amerika’nın en eski 
yüksek öğrenim kurumu Harvard 
University'nin harika kampüsünün 
yanında bulunan okulumuz, 
Boston şehir merkezine sadece on 
dakika mesafededir. Kırmızı hat 
metrosu ve birçok otobüs durağı 
birkaç dakika uzaklıktadır. 

•  Tarihi şehir Boston'un merkezine 
10 dakika uzaklıkta yer alır.

•  Harvard University'ye yakın 
modern bir binada bulunur.

•  Birçok kafe, canlı müzik sahneleri, 
parklar ve gece hayatıyla çevrili, 
canlı bir mahalle.

•  Boston bölgesi üniversitelerine 
yüksek kabul sayısıyla, 
mükemmel üniversite hazırlık 
programları sunar.

•  Bir üniversite şehrinin 
hareketliliğine ve imkanlarına 
sahip ideal bir öğrenci ortamına 
sahiptir.

2 DÜNYACA ÜNLÜ ÜNİVERSİTENİN EV SAHİBİ VE  
HAREKETLİ ÖĞRENCİ HAYATIYLA CANLI ŞEHİR

BOSTON
HARVARD SQUARE

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

•  Tatilde İngilizce

•  Genel İngilizce

•  Yoğun İngilizce

•  Akademik Yıl

•  Akademik Sömestir

•  İş İngilizcesi

SINAV / ÜNİVERSİTE HAZIRLIK

•  TOEFL iBT® & Akademik İngilizce

•  GMAT®/GRE® Hazırlık

444 North Michigan Avenue, 
Chicago, IL 60611

kaplan.to/tr-chicago

facebook.com/kicchicago

GÖRÜLECEK VE YAPILACAKLAR
Oak Park'ta ünlü Frank Lloyd 
Wright binalarını gezin.

Michigan Gölü üzerinden güneşin 
doğuşunu izleyin.

Modern Sanatlar Müzesini ve diğer 
birçok müzeyi gezin.

Ülkenin üçüncü en büyük 
şehrinde caz kulüplerini 
gezin, Michigan Gölü 
kıyılarında yürüyün, bisiklete 
binin ve hatta patenle kayın 
ve Amerika'nın en inançlı 
taraftarlarıyla tanışın. 
Chicago'da her gün yenecek, 
görülecek ve yapılacak yeni bir 
şey bulacaksınız. Okulumuz 
Millennium Park’a kısa yürüyüş 
mesafesindedir ve birçok 
otobüs durağına ve tren 
hatlarına kolay erişimi vardır. 

•  Chicago şehir merkezinin 
ünlü alışveriş bölgesi 
Magnificent Mile üzerinde 
yer alır.

•  Michigan Gölü'nü 
çevreleyen parklara 
yürüyüş mesafesindedir.

•  Çok çeşitli restoran 
seçenekleri, spor 
etkinlikleri ve müzeler 
ile dolu Chicago'nun 
canlı merkez bölgesi ile 
çevrilidir.

•  Millennium Park'a 
ve Chicago Sanat 
Enstitüsü'ne yakındır.

•  Büyülü kış beyazından 
Cızırdayan yaz mevsimine 
mevsim geçişlerini 
yaşayın.

HARİKA YİYECEKLER, MÜZİK VE SPORUN
OLDUĞU KOZMOPOLİT BİR ŞEHİR

CHICAGO

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

•  Tatilde İngilizce

•  Genel İngilizce

•  Yoğun İngilizce

•  Akademik Yıl

•  Akademik Sömestir

SINAV / ÜNİVERSİTE HAZIRLIK

•  TOEFL iBT® & Akademik İngilizce

•  GMAT®/GRE® Hazırlık
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15744 Goldenwest Street, 
Huntington Beach,  
CA 92647

kaplan.to/tr-goldenwest

facebook.com/
kicGoldenWestCollege

Okulumuz, Amerikalı öğrencilere 
2 yıllık dereceler sunan Golden 
West College'ın kampüsünde 
yer alır. Orange County'nin 
kalbinde, eyaletin en güzel 
plajlarından bazılarına yakın 
konumda İngilizce öğrenin. 
Otobüs durakları kısa yürüyüş 
mesafesindedir.

GÖRÜLECEK VE  
YAPILACAKLAR
Çevre plajlarda yüzün,  
sörf yapın ve rahatlayın. 

Dünyanın en iyi 
kulüplerinden birinde golf 
veya tenis oynayın.

Çevre dağlarda kayak ve 
snowboard yapın.

•  Göz alıcı Golden West College 
kampüsünde konum; eğitim 
merkezi, oyun odası, kariyer 
merkezi ve kafeteryaya erişimlidir.

•  Her yıl düzenlenen dünya sörf 
şampiyonasının evinde yeni bir 
sporda kendinizi deneyin.

•  Birçok restorana, kitapçıya, 
kafelere ve Bella Terra AVM'sine 
yürüyüş mesafesindedir.

•  Yerel öğrencilerle kaynaşın ve 
kampüste her gün İngilizcenizi 
kullanın.

•  Los Angeles, Palm Springs, San 
Diego ve Las Vegas'a hafta sonu 
gezilerinin tadını çıkarın.

HUNTINGTON BEACH
LOS ANGELES'IN HEMEN GÜNEYİNDE GÜNEŞLİ PLAJLAR VE 
KONFORLU ÜNİVERSİTE KAMPÜSÜ ATMOSFERİ

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

•  Tatilde İngilizce

•  Genel İngilizce

•  Yoğun İngilizce

•  Akademik Yıl

•  Akademik Sömestir

SINAV / ÜNİVERSİTE HAZIRLIK

•  TOEFL iBT® & Akademik İngilizce

•  GRE® Hazırlık

GOLDEN WEST COLLEGE

1133 Westwood Boulevard,  
Suite 201, Los Angeles,  
CA 90024 

kaplan.to/tr-westwood

facebook.com/kiclosangeles

GÖRÜLECEK VE YAPILACAKLAR
Dodger Stadyumu'nda bir beyzbol 
maçını veya Staples Center'da canlı 
bir performansı izleyin.

Disneyland veya Universal 
Studios’ta bir gün geçirin.

Aralarında Broad Müzesi ve Los 
Angeles County Sanat Müzesi'nin  
de olduğu çevre müzeleri gezin.

Los Angeles'in simgeleşmiş 
kasabası olan keyifli Westwood; 
ünlüleri görmek için oldukça gözde 
bir yerdir. Okulumuzun hemen 
yanında; dünyanın her yerinden 
öğrencileri kendine çeken ve canlı 
bir akademik atmosfer yaratan 
University of California, Los 
Angeles kampüsü yer alır. Okuldan 
birkaç dakikalık mesafede birçok 
otobüs durağı bulunur.

•  Hollywood ve Santa Monica'nın 
arasında, Beverly Hills ve Rodeo 
Drive kolay erişime sahiptir.

•  Hareketli gece hayatıyla samimi 
bir alışveriş bölgesinde yer alır.

•  60'tan fazla ulusu temsil eden 
zengin uluslararası çeşitliliğe 
sahip ortamda eğitim alın.

•  Yıl boyu plaj iklimine sahip 
muhteşem Kaliforniya havasının 
tadını çıkarın.

•  Getty Center, Universal Studios, 
Hollywood ve Beverly Hills 
gibi yakınlardaki birçok güzel 
mekanı keşfedin.

PARLAK GÜNEŞİ VE CAZİBESİYLE DÜNYANIN  
SİNEMA BAŞKENTİ

LOS ANGELES
WESTWOOD

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

•  Tatilde İngilizce

•  Genel İngilizce

•  Yoğun İngilizce

•  Akademik Yıl

•  Akademik Sömestir

•  İş İngilizcesi

SINAV / ÜNİVERSİTE HAZIRLIK

•  TOEFL iBT® & Akademik İngilizce

•  GMAT®/GRE® Hazırlık
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13509 Earlham Drive,  
Whittier, CA 90608 

kaplan.to/tr-whittier

facebook.com/
kiclosangeleswhittiercollege

Tanışacağınız birçok Amerikalı 
öğrenci arasından arkadaşlar 
edinin ve hemen yanı başınızdaki 
Los Angeles mekanlarını keşif 
deneyimlerinizi paylaşın. Whittier 
College kampüsündeki okulumuz 
üniversitenin kaynaklarının yanında 
plajlara, eğlence parklarına ve 
Hollywood’un en iyi alışverişine 
kolay erişim sunar. Otobüs durakları 
yürüyüş mesafesindedir. 

GÖRÜLECEK VE YAPILACAKLAR
Penn Park’ta piknik yapın.

Shannon Sahne Sanatları 
Merkezi’nde bir tiyatro  
oyunu izleyin.

Yılda 278 güneşli gün ve ılıman 
iklimiyle Güney Kaliforniya'nın 
harika havasının tadını çıkarın.

•  Sıcak, akademik atmosfere ve 
kasaba havasına sahip güvenli  
bir banliyö şehrinde yer alır.

•  Whittier College öğrencileriyle 
tanışın.

•  Fitness merkezi, yüzme havuzu, 
kütüphane ve tenis kortlarını da 
içeren kampüs tesislerine ücretsiz 
ve tam erişiminden faydalanın.

•  Öğrenciler Whittier College kampüsü 
aktiviteleri, kulüpleri ve spor 
karşılaşmalarında yer alabilir.

•  San Diego, San Francisco ve Las 
Vegas'a hafta sonu gezilerinin  
tadını çıkarın.

LOS ANGELES
RAHATLATAN PLAJLARIN VE ŞEHRİN HEYECANINA KOLAY ERİŞİMLİ BİR  
AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ KAMPÜSÜNDE DÜNYA STANDARTLARINDA TESİSLER

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

•  Tatilde İngilizce

•  Genel İngilizce

•  Yoğun İngilizce

•  Akademik Yıl

•  Akademik Sömestir

WHITTIER

4425 Ponce de Leon Blvd, 
Suite 1612, Coral Gables,  
FL 33146 

kaplan.to/tr-miami

facebook.com/kicmiami

Şehir, çarpıcı tropik gün batımına 
ve eşsiz Art Deco mimarisine 
sahiptir. Çekici kafeler ve restoranlar 
Miami’nin gece hayatını dünyaca 
ünlü hale getirmiştir ve seçkin 
dükkanlarıyla en modern sanat 
galerileri gündüz saatlerini 
hareketlendirir. Okulumuz, University 
of Miami’ye ev sahipliği yapan 
tarihi Coral Gables’da yer alır. 
Miami Metrosu yürüyerek iki dakika 
uzaklıktadır, ayrıca ücretsiz troleybüs 
ve otobüslere kolay erişim bulunur. 

GÖRÜLECEK VE YAPILACAKLAR
Yerel plajlara veya daha ilerisine, 
Florida Keys’i keşfetmeye gidin.

Miami Hayvanat Bahçesi’nde veya 
Everglades Milli Parkı’nda vahşi 
yaşamı görün. 

Little Havana’nın uluslararası 
hareketliliğini yaşayın. 

•  Güney Florida'da güzel 
mekanlara yakın, merkezi 
konuma sahiptir.

•  Yıl boyunca okyanus 
kıyısında konaklama 
seçenekleri sunar.

•  Merrick Park'ın sosyetik 
dükkanlarıyla çevrilidir

•  35'ten fazla ulusu temsil 
eden zengin çeşitlilikte 
nüfusa sahip bir şehirdir.

•  Everglades, Key West'in 
yanında Disneyland ve 
Universal Studios gibi 
Orlando'nun parklarına 
gezilere katılın.

MIAMI
SICAK VE GÜNEŞLİ BİR MERKEZDE AÇIK HAVA 
EĞLENCELERİ VE KOZMOPOLİTAN KÜLTÜR

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

•  Tatilde İngilizce

•  Genel İngilizce

•  Yoğun İngilizce

•  Akademik Yıl

•  Akademik Sömestir

•  İş İngilizcesi

SINAV / ÜNİVERSİTE HAZIRLIK

•  TOEFL iBT® & Akademik İngilizce

•  GMAT®/GRE® Hazırlık
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623 Broadway,  
New York, NY 10012

kaplan.to/tr-soho

facebook.com/kicnewyorksoho

350 Fifth Avenue,  
Suite 6308, New York,  
NY 10118

kaplan.to/tr-empire

facebook.com/ 
kicnewyorkempirestatebuilding

Öğrenciler, sanatçılar, alışveriş 
ve moda tutkunlarının en gözde 
mekanlarından olan SoHo, 
gündüzleri ilginç çekiciliğiyle; 
güneş battığında ise heyecan 
dolu gece hayatıyla bilinir. 
Manhattan merkezindeki 
okulumuz, şehrin gözbebeği 
SoHo’nun bir blok kuzeyindedir. 
Toplu ulaşıma kolay erişiminiz 
olacak; okulun hemen yakınında 
birçok metro ve otobüs durağı 
bulunuyor.

GÖRÜLECEK VE YAPILACAKLAR
SoHo’daki en trendi butiklerde ve 
tasarımcı dükkanlarında alışveriş yapın.

Brooklyn Köprüsü’nden yürüyerek geçin.

Union Square’de yemek yiyin, çalışın  
ve dinlenin.

GÖRÜLECEK VE YAPILACAKLAR
Metropolitan Sanat Müzesi’ni ve Guggenheim 
Müzesi’ni gezin.

Simgesel heykeli görmek için Liberty Adası'na 
giden bir feribota atlayın.

Times Meydanı’nın ışıltısını yaşayın.

•  Manhattan'ın tam kalbinde, 
New York’un şık SoHo 
bölgesine birkaç blok 
mesafede yer alır.

•  Mükemmel ve modern 3 katlı 
bir binada bulunur.

•  İlginç yemek ve müzik için 
gidebileceğiniz Greenwich 
Kasabası'na yakındır.

•  Çin Mahallesi ve Küçük İtalya 
gibi ilginç mahalleleri gezin, 
okula çok yakındır.

•  Komşu New York 
University'nin yerel 
öğrencileriyle kaynaşın.

Dünyaca ünlü arena Madison 
Square Garden’a birkaç adım 
mesafede, Manhattan’ın 
merkezinde New York’un en ünlü 
turistik mekanları, etrafınızı sarıyor. 
Yerel müzeleri keşfedin, dünya 
standartlarında alışverişin tadını 
çıkarın ve dünyanın en çeşitlilik 
sahibi şehrini tanımak için biraz 
zaman harcayın. Toplu taşımayı 
kullanmak oldukça kolaydır ve 
okulun hemen dışında bulunur.

•  Tarihi Empire State Binası'nın  
63. katında yer alır.

•  Öne çıkan birçok finans ve kültür 
kurumuyla çevrelenmiştir.

•  Şehir merkezinin tam içinde; Times 
Meydanı, Bryant Park ve New York 
Halk Kütüphanesine birkaç adım 
mesafededir.

•  Çok çeşitli Özel Beceri dersleri  
sunar, bunlar arasında Tiyatro 
Programı da vardır.

•  50'den fazla ülkeden gelen öğrenciler 
ile İngilizce öğrenin ve pratik yapın.

ŞEHRİN EN SİMGELEŞMİŞ BİNASINDAN PANORAMİK  
MANZARALARA SAHİP HARİKA BİR KONUM 

NEW YORKNEW YORK
MODA VE SANAT SEVERLER İÇİN MÜKEMMEL OLAN  
NEW YORK'UN GÖZDE BÖLGESİ

SOHOEMPIRE STATE BUILDING 

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

•  Tatilde İngilizce

•  Genel İngilizce

•  Yoğun İngilizce

•  Akademik Yıl

•  Akademik Sömestir

•  Yoğun İş İngilizcesi

SINAV / ÜNİVERSİTE HAZIRLIK

•  TOEFL iBT® & Akademik İngilizce

•  GMAT®/GRE® Hazırlık

•  Cambridge Sınav Hazırlığı

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

•  Tatilde İngilizce

•  Genel İngilizce

•  Yoğun İngilizce

•  Akademik Yıl

•  Akademik Sömestir

•  İş İngilizcesi

SINAV / ÜNİVERSİTE HAZIRLIK

•  TOEFL iBT® & Akademik İngilizce
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•  Amerika'nın ilk Dünya Mirası 
Şehri'nde yaşayın.

•  Philadelphia'nın alışveriş 
ve tiyatro bölgelerinin tam 
ortasında bulunur.

•  Birçok tarihi mekana, müzelere 
ve profesyonel spor stadlarına 
kolay erişimi vardır.

•  Dünyanın en büyük şehir içi 
peyzajlı parkı olan Fairmount 
Park'ta açık hava aktivitelerini 
deneyin.

•  New York ve Washington,DC'ye 
hafta sonu gezilerine katılın.

GÖRÜLECEK VE YAPILACAKLAR
Bağımsızlık Bildirgesinin imzalandığı 
Independence Hall'un da aralarında yer 
aldığı Philadelphia'nın sayısız tarihi 
mekanlarını gezin.

Franklin Institute ve dünyaca ünlü diğer 
müzeleri keşfedin.

Love Park’ta bir konsere gidin.

1222 Walnut Street,  
2nd Floor, Philadelphia,  
PA 19107 

kaplan.to/tr-philly

facebook.com/kicphiladelphia

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

•  Tatilde İngilizce

•  Genel İngilizce

•  Yoğun İngilizce

•  Akademik Yıl

•  Akademik Sömestir

SINAV / ÜNİVERSİTE HAZIRLIK

•  TOEFL iBT® & Akademik İngilizce

•  GMAT®/GRE® Hazırlık

323 NW 13th Ave, Suite 305, 
3rd Floor, Portland,  
OR 97209

kaplan.to/tr-portland

facebook.com/kicportland

Dünyanın ‘en yeşil’ şehirlerinden biri olan 
Portland’ın göz alıcı mimarisini görmenin 
en harika yolu bisiklet ile turlamaktır. Şehir 
aynı zamanda geniş toplu taşıma ağına, kış 
sporlarına, arkadaş canlısı ve yaratıcı halka 
sahiptir. Okulumuz birçok yerel restoran, 
kafe ve alışveriş bölgesiyle çevrilidir; 
sayısız otobüs, hafif raylı tren ve tramvay 
birkaç dakika uzaklıktadır. 

GÖRÜLECEK VE  
YAPILACAKLAR
Şehrin ünlü yemek 
arabalarını deneyin.

Pioneer Meydanı’nda 
ücretsiz gösterileri ve halk 
sanatını izleyin.

Güzel Japon Bahçelerini 
keşfedin veya Oregon 
Hayvanat Bahçesi’ni gezin.

•  Yaratıcı şirketleriyle gelecek 
vaadeden bir yer olan Pearl 
Bölgesi'nde bulunur.

•  Aydınlık ve yeni tesisleriyle 
modern bir binada yer alır.

•  Sayısız trend dükkan, 
restoran ve kahve 
dükkanlarıyla çevrilidir.

• Amerika'nın tüm metropolit  
 şehirleri arasında en düşük  
 yaşam maliyetlerinden   
 birinin tadını çıkarın  
 – satış vergisi yok!

•  Çok çeşitli açık hava 
aktivitelerinin ve kültürel 
deneyimin tadını çıkarın.

PORTLAND
HARİKA MÜZİK MEKANLARI VE ÇEVRESİNDEKİ  
DOĞAL GÜZELLİĞİ İLE GÖZDE BİR YER

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

•  Tatilde İngilizce

•  Genel İngilizce

•  Yoğun İngilizce

•  Akademik Yıl

•  Akademik Sömestir

SINAV / ÜNİVERSİTE HAZIRLIK

•  TOEFL iBT® & Akademik İngilizce

•  GMAT®/GRE® Hazırlık

Çok sayıda üst sırada yer alan 
üniversite ve yüksekokul ile "Philly", 
uluslararası eğitim için popüler bir 
güzergahtır. Dünyaca ünlü Liberty 
Bell'den Amerika'nın en eski banliyö 
sokağına kadar, Philadelphia ilginç 
tarihle doludur. Philadelphia’nın 
tam kalbinde yer alan okulumuz, 
Philadelphia City Hall’a kısa bir 
yürüyüş mesafesindedir ve iki metro 
durağına birkaç dakika, SEPTA yerel 
servisine 3 blok uzaklıktadır. Ayrıca 
okul binasının hemen dışından 
birçok otobüs hattı geçer.

HARİKA BİR GEÇMİŞE VE KÜLTÜRE SAHİP  
ARKADAŞ CANLISI BİR ŞEHİR

PHILADELPHIA
OREGON
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660 6th Avenue,  
San Diego, CA 92101 

kaplan.to/tr-sandiego

facebook.com/kicsandiego

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

• Tatilde İngilizce

• Genel İngilizce

• Yoğun İngilizce

• Akademik Yıl

• Akademik Sömestir

• İş İngilizcesi

SINAV / ÜNİVERSİTE HAZIRLIK

• TOEFL iBT® & Akademik İngilizce

• GMAT®/GRE® Hazırlık

• Cambridge Sınav Hazırlığı

GELİŞMİŞ SANAT, MÜZİK VE KÜLTÜR ZENGİNLİĞİNE SAHİP 
GÜNEŞLİ VE HAREKETLİ KIYI ŞEHRİ

SAN DIEGO

149 New Montgomery Street, 
San Francisco, CA 94105

kaplan.to/tr-sanfran

facebook.com/kicsanfrancisco

GÖRÜLECEK VE 
YAPILACAKLAR
Golden Gate Köprüsü’nden 
yürüyerek veya bisikletle 
geçin, manzarayı izleyin.

Alcatraz Adası ve diğer ünlü 
mekanların turuna katılın.

Golden Gate Park boyunca 
kaykay ya da bisiklete binin.

Şehrin meşhur Presidio parkını, 
tepeli coğrafyasını ve tarzlarıyla 
ünlü sakinlerini görün. Körfez 
kıyısında ve çevredeki dağlarda 
manzaraların ve şarap kasabasının 
keyfini çıkarın ve Silikon Vadisi’ni 
gezin. San Francisco’nun 
merkezindeki okulumuz, ünlü 
Academy of Art University’nin 
komşusudur ve otobüs duraklarıyla 
Montgomery Caddesi BART 
istasyonuna birkaç dakika 
uzaklıktadır.

•  LinkedIn ve Twitter gibi birçok lider
teknoloji şirketinin evi olan SOMA
bölgesinin merkezinde yer alır.

•  Popüler alışveriş bölgesi Union
Meydanı'nın hemen yanındadır
ve Modern Sanatlar Müzesi gibi
birçok ünlü müzeye yakındır.

•  Simgeleşen tramvaylar ve 
Çin Mahallesi gibi sayısız ilginç
mekanı görün.

•  Teknoloji ve yaratıcılığın merkezi
Silikon Vadisi'ni gezin.

•  Yosemite, Napa Vadisi, Monterey
ve Los Angeles'a hafta sonu
gezilerinin tadını çıkarın.

DÜNYANIN EN ÇARPICI ŞEHİRLERİNDEN BİRİ VE 
TEKNOLOJİDE BİR DÜNYA LİDERİ

SAN FRANCISCO

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

• Tatilde İngilizce

• Genel İngilizce

• Yoğun İngilizce

• Akademik Yıl

• Akademik Sömestir

• İş İngilizcesi

SINAV / ÜNİVERSİTE HAZIRLIK

• TOEFL iBT® & Akademik İngilizce

• GMAT®/GRE® Hazırlık

GÖRÜLECEK VE YAPILACAKLAR
560 hektarlık yeşil alanı ve 20’den fazla 
müzesiyle Balboa Park’ı keşfedin.

Güzel Kaliforniya kıyısında sörf 
yapmaya gidin.

Tiyatro gösterilerine ve 
konserlere gidin.

Bu heyecan dolu kozmopolit 
şehrin merkezinde eğitimin tadını 
çıkarın. Burada harika iklim ve 
güzel plajlar; açık hava eğlenceleri 
ve tipik Kaliforniya yaşam tarzı için 
mükemmel bir dekor oluşturur. 
Okulun hemen yanında birçok 
otobüs durağı vardır ve kısa yürüme 
mesafesinde tramvay durağı 
bulunur. 

•  Şık ve tarihi Gaslamp
Quarter'da yer alır.

•  Plajın hemen yanında, 
şehir merkezinde yıl boyu
konaklama seçenekleri
bulunur.

•  PETCO Park beyzbol stadı,
Kongre Merkezi ve çekici
Seaport Kasabası'na yakındır.

•  Mağazalar, harika yemek 
seçenekleri ve hareketli gece
hayatıyla çevrilidir.

•  Samimi ve konuksever bir
atmosferde eğitim alın.
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•  Seattle merkezinde 
mükemmel bir kıyı konumu.

•  Dünya standartlarında 
restoran, müze, mağaza ve 
canlı barlar ile çevrilidir.

•  Microsoft, Amazon ve 
Starbucks gibi dünyanın 
en büyük ve en başarılı 
şirketlerinden bazılarına ev 
sahipliği yapar.

•  Seattle; Kuzey Amerika'nın 
en güzel doğalarından 
birine sahiptir ve  doğa 
yürüyüşçüleri, bisikletliler ve 
tırmanışçılar için idealdir.

•  Bale ve canlı müzikten 
futbol ve hokey gibi spor 
karşılaşmalarına kadar yerel 
kültür ve aktivitelerin tadını 
çıkarın.

27 East Cota Street, 
Santa Barbara, CA 93101

kaplan.to/tr-santabarbara

facebook.com/kicsantabarbara

GÖRÜLECEK VE YAPILACAKLAR
Okyanus ve dağ manzarası 
eşliğinde yürüyün ya da yerel plajda 
yüzün, sörf yapın ve rahatlayın.

Old Town’da gece hayatını yaşayın 
ve Amerikalı öğrencilerle tanışın.

Paseo Nuevo AVM’de alışverişe 
çıkın.

Okulumuz; Santa Barbara’nın 
merkezindeki ünlü State 
Caddesi’ne çok yakın, 
yenilenmiş, modern bir 
binada bulunur. Esnaf 
dükkanları, şık restoranlar ve 
sanat galerileriyle dolu Funk 
Bölgesi’ni keşfedin. Okulumuz 
merkez otobüs durağına çok 
yakın konumdadır.

•  Voleybol kortları, kiralık 
bisikletler ve sörf bölgeleriyle 
bembeyaz kumsallara birkaç 
adım uzaklıkta yer alır.

•  50'den fazla restoran, kafe 
ve pastaneyle çevrilidir.

•  Yıl boyu güneşli, güvenli ve 
arkadaş canlısı bir şehirde 
eğitim alın.

•  Kır yürüyüşü, kaykay, bisiklet 
ve yelkenli gibi açık hava 
aktivitelerine katılın.

•  Los Angeles, San Francisco, 
San Diego ve Las Vegas'a 
hafta sonu gezilerinin tadını 
çıkarın.

SICAK GÜNEŞ VE ARKADAŞ CANLISI YEREL HALKIYLA KÜÇÜK 
KASABADA KALİFORNİYA HAYATI

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

•  Tatilde İngilizce

•  Genel İngilizce

•  Yoğun İngilizce

•  Akademik Yıl

•  Akademik Sömestir

SANTA BARBARA

Görkemli Space Needle’ın altında canlı 
kafe hayatında kendinizi kaybedin veya 
kayak, kır yürüyüşü ve rafting yapmak için 
Cascade Dağları’na gidin. Su kıyısındaki 
okulumuz, Pike Place Market'a ve şehrin 
birçok otobüs, hafif raylı tren ve feribot 
hizmetine kolay erişime sahiptir.

GÖRÜLECEK VE YAPILACAKLAR
Experience Music Project Müzesi’ni 
gezin ve yerel müziğin özünü 
öğrenin.

Balina izleme turuna katılın veya 
Cascade Dağları’nı keşfedin.

Açılmış olan ilk Starbucks'ı 
görmeye gidin.

SEATTLE
SICAKKANLI YEREL HALKI, HUZURLU KAHVE DÜKKANLARI VE ZENGİN 
KÜLTÜRÜYLE AMERİKA'NIN MÜZİK BAŞKENTLERİNDEN BİRİ

DOWNTOWN

51 University Street,  
Suite 300, Seattle,  
WA 98101

kaplan.to/tr-seattle

facebook.com/kicseattle

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

•  Tatilde İngilizce

•  Genel İngilizce

•  Yoğun İngilizce

•  Akademik Yıl

•  Akademik Sömestir

•  İş İngilizcesi

SINAV / ÜNİVERSİTE HAZIRLIK

•  TOEFL iBT® & Akademik İngilizce

•  GMAT®/GRE® Hazırlık
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2400 South 240th Street, 
Des Moines, WA 98198

kaplan.to/tr-highline

facebook.com/kicseattleHighline 
communitycollege

GÖRÜLECEK VE YAPILACAKLAR
Kültürel açıdan ilgi  
çekici Seattle mahallesi 
Fremont'u gezin.

Saltwater Eyalet Parkı'nın 
plajlarını ve yemyeşil 
ormanlarını keşfedin.

Yazın öğleden sonranızı 
rıhtımda veya Farmer's 
Market'ta geçirin.

Seattle gece hayatı, mağazaları, müzeleri 
ve çevre gezilerine kolay erişiminizin 
olduğu; sakin ve güzel Amerikan 
yüksekokulu ortamında eğitim alın. 
Okulumuz; sessiz ve sıcakkanlı banliyö 
Des Moines’te, 32 hektarlık Highline 
kampüsündedir; yürüyüş mesafesinde 
otobüs durakları bulunur ve Seattle'a 
giden hafif raylı tren istasyonu kampüse 
yakındır.

•  Amerikan yüksekokul 
kampüsünde eğitim alın; 
yerel ve uluslararası 
öğrencilerle her gün görüşün.

•  Kuzeybatı Pasifik'in ünlendiği 
doğa yürüyüşü, kayak ve 
tekne gezisi gibi harika açık 
hava aktivitelerini deneyin.

•  Üniversite derslerine katılın 
ve sonra Highline College'da 
tam zamanlı eğitime başlayın.

•  Highline College'ın yürüttüğü 
tüm kulüp, spor ve sosyal 
aktivitelerin yanında kampüs 
tesislerinden yararlanın.

•  Kaplan'ın Orta Üzeri 
seviyesini tamamlayan 
öğrenciler, TOEFL® sınavına 
girmeksizin Highline 
College'a geçiş yapabilirler.

BÜYÜLEYİCİ DOĞAYLA ÇEVRİLİ, PUGET SOUND VE OLYMPIC DAĞLARI'NIN 
MANZARASINA SAHİP, HUZURLU BİR ÖĞRENCİ ATMOSFERİ

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

•  Tatilde İngilizce

•  Genel İngilizce

•  Yoğun İngilizce

•  Akademik Yıl

•  Akademik Sömestir

SEATTLE
HIGHLINE COLLEGE

Şehir; ülkenin en büyük 
müzelerini bir araya getiren 
dünyaca ünlü Smithsonian 
Institution’ın ev sahibidir. 
Okulumuz Beyaz Saray’dan on 
dakika uzaklıktadır ve DC’nin en 
ünlü mekanlarına kolay erişim 
sunar. Metro Center istasyonu 
caddenin hemen karşısındadır 
ve Kırmızı, Turuncu, Gümüş ve 
Mavi tren hatlarına bağlantı 
sunar.

GÖRÜLECEK VE YAPILACAKLAR
Washington Anıtı, Lincoln Anıtı ve 
Capitol Binasını gezin.

Georgetown’da alışverişe çıkın.

Smithsonian Müzelerini ve 
National Mall’u dolaşın  
– hem de ücretsiz!

•  DC'nin merkezinde son 
teknolojiyle donatılmış 
binada bulunur.

•  Hareketli ve arkadaş canlısı 
atmosferiyle Amerika'nın 
en yaya dostu şehirlerinden 
birinde yer alır.

•  Washington, DC tarihteki 
özellikleriyle öne çıkar.

•  Tüm metro hatlarına kolay 
erişim, şehir boyunca 
dolaşmayı kolaylaştırır.

•  Georgetown University 
ve George Washington 
University gibi ünlü 
kurumları keşfedin.

WASHINGTON, DC
SİYASETİN MERKEZİ VE AMERİKA'NIN BAŞKENTİ, 
BÜYÜLEYİCİ MEKANLARA VE BİNALARA SAHİPTİR

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

•  Tatilde İngilizce

•  Genel İngilizce

•  Yoğun İngilizce

•  Akademik Yıl

•  Akademik Sömestir

SINAV / ÜNİVERSİTE HAZIRLIK

•  GMAT®/GRE® Hazırlık

1100 G Street NW,  
Washington, DC 20005 

kaplan.to/tr-washington

facebook.com/kicwashington
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Suite 300,  
755 Burrard Street, 
Vancouver,  
British Columbia V6Z 1X6 

kaplan.to/tr-vancouver

facebook.com/kicvancouver

35 The Esplanade, Suite 250, 
Toronto, Ontario,  
Toronto M5E 1Z4 

kaplan.to/tr-toronto

facebook.com/kictoronto

Zengin yemek çeşitliliğinin ve 
kışın kayak, yazın doğa yürüyüşü, 
yelkenli gezisi ve yüzme gibi 
birçok serbest zaman aktivitesinin 
avantajını yaşayın. Okulumuz 
şehrin kalbinde, dünyanın en 
seçkin markalarını da içeren 
modern alışveriş bölgesinde yer 
alır ve ana Skytrain istasyonuna iki 
blok uzaklıktadır.  

GÖRÜLECEK VE YAPILACAKLAR
Stanley Park etrafında bisikletle gezin 
ve keyifli bir piknik yapın

Grouse Dağı'nda sıra dışı dağ yürüyüş 
parkuru olan, 2.830 adımlık Grouse 
Grind'i bitirmeyi deneyin

Vancouver Sanat Galerisi’ni gezin 
veya Robson Caddesi’nde ya da outlet 
mağazalarında alışveriş yapın

GÖRÜLECEK VE YAPILACAKLAR
Ontario Sanat Galerisi’ne doğru 
gezintiye çıkın.

Son derece hareketli buz 
hokeyini izleyin.

Niagara Şelaleleri turuna katılın.

•  Vancouver; sürekli olarak 
dünyanın en yaşanabilir ilk üç 
şehri içinde gösterilir. 

•  Dünyaca ünlü Stanley 
Park'a yürüyerek 15 dakika 
uzaklıktadır.

•  Okul Cambridge ve IELTS sınav 
merkezidir.

•  Granville Adası, Gastown 
ve Commercial Drive gibi 
hareketli mahalleleri keşfedin.

•  Seattle, Whistler, Rocky 
Dağları ve Vancouver Adası'na 
hafta sonu gezilerinin tadını 
çıkarın.

Kanada’nın en büyük şehri olan 
Toronto; etkinlikler, restoranlar, 
turistik mekanlar ve eğlenceyle 
doludur. Bunlar arasında 
Kanada’nın en büyük eğlence 
parkı ve batı yarımkürenin en 
uzun desteksiz yapısı olan CN 
Kulesi de yer alır. Tren, otobüs ve 
tramvay duraklarına birkaç dakika 
uzaklıkta, merkezi konumdaki 
okulumuz; çekici deniz kıyısına 
ve hareketli şehir merkezine çok 
yakındır. Little Italy ve şehrin 
Yunan kasabası Danforth'un 
yemeklerinden Çin Mahallesi'nin 
kalabalık meyve-sebze pazarına 
kadar Toronto'nun kültürel 
mozaiğini keşfedin.

TORONTO

•  Ticaret bölgesinin ortasında, CN 
Kulesi'ne birkaç dakika uzaklıktadır.

•  Toronto şehir merkezinde tam 
donanımlı modern bir binada yer alır.

•  New York ve Fransız Kanadası'na 
birkaç saat uzaktaki Kanada'nın en 
büyük şehrini yaşayın.

•  Okul, Cambridge sınav merkezi ve 
IELTS sınav salonudur.

•  Montreal, Boston ve New York'a hafta 
sonu gezilerinin tadını çıkarın.

BÜYÜK ŞEHİR İMKANLARI, KÜLTÜR VE DOĞAL GÜZELLİĞİN  
MÜKEMMEL BİR KARIŞIMI

VANCOUVER
SAMİMİLİKLERİYLE ÜNLÜ YEREL HALKIYLA, DÜNYANIN EN 
ZENGİN KÜLTÜREL ÇEŞİTLİLİĞİNE SAHİP ŞEHİRLERİNDEN BİRİ

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

•  Tatilde İngilizce

•  Genel İngilizce

•  Yoğun İngilizce

•  Akademik Yıl

•  Akademik Sömestir

•  İş İngilizcesi

SINAV / ÜNİVERSİTE HAZIRLIK

•  TOEFL iBT® & Akademik İngilizce

•  IELTS Hazırlık

•  Cambridge Sınav Hazırlığı

•  Akademik Geçişler için İngilizce

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

•  Tatilde İngilizce

•  Genel İngilizce

•  Yoğun İngilizce

•  Akademik Yıl

•  Akademik Sömestir

•  İş İngilizcesi

SINAV / ÜNİVERSİTE HAZIRLIK

•  TOEFL iBT® & Akademik İngilizce

•  IELTS Hazırlık

•  Cambridge Sınav Hazırlığı

•  Akademik Geçişler için İngilizce 
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Sonsuz tarihin modern yeniliklerle buluştuğu İngiltere ve İrlanda’da değişik 
şehirleri ve kasabaları keşfedin. 12 benzersiz okul seçeneğinden size uygun 
geleneksel ve modern yaşam dengesini bulun.

İNGİLTERE,  
İSKOÇYA VE İRLANDA

LONDRA

CAMBRIDGE

BATH

OXFORD

DUBLIN LIVERPOOL

EDINBURGH

MACHESTER

TORQUAY
BOURNEMOUTH

SALISBURY

 OKULLAR
64  Bath

65  Bournemouth

 66  Cambridge

 67 Edinburgh

 68 Liverpool

69  Londra  
  Covent Garden 

 

70 Londra  
  Leicester Square

 71  Manchester

 72  Oxford 

 73 Salisbury

 74 Torquay

 75  Dublin
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5 Trim Street, 
Bath, BA1 1HB

kaplan.to/tr-bath

facebook.com/kicbath

130–136 Poole Road, 
Bournemouth, BH4 9EF

kaplan.to/tr-bournemouth

facebook.com/kicbournemouth

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

•  Tatilde İngilizce

•  Genel İngilizce

•  Yoğun İngilizce

•  Akademik Yıl

•  Akademik Sömestir

•  İş İngilizcesi

SINAV / ÜNİVERSİTE HAZIRLIK

•  IELTS Hazırlık

DİĞER PROGRAMLAR

•  Klasik Program (40+)

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

•  Tatilde İngilizce

•  Genel İngilizce

•  Yoğun İngilizce

•  Akademik Yıl

•  Akademik Sömestir

•  İş İngilizcesi

SINAV / ÜNİVERSİTE HAZIRLIK

•  IELTS Hazırlık

Bournemouth sürekli olarak 
İngiltere’nin en iyi kıyı bölgesi 
olarak seçilir ve harika 
manzaralara sahip kırsallarla 
çevrilmiştir. Okulumuz şehir 
merkezinden ve plajdan 
otobüsle beş dakika 
uzaklıktaki Westbourne’da yer 
alır, okulun hemen önünde bir 
otobüs durağı bulunur.

GÖRÜLECEK VE YAPILACAKLAR
Sörf yapmaya gidin veya 
arkadaşlarınızla plaj sporları yapın.

Dünyanın yaşamak için en  
pahalı yerlerinden biri olan 
Sandbanks’ı gezin.

Yakınlardaki antik New  
Forest’ı keşfedin.

GÖRÜLECEK VE YAPILACAKLAR
George dönemi mimarisinin en 
iyilerinden biri olan Royal 
Crescent’i gezin.

Roma Hamamlarının ve Abbey 
Hamamı’nın tarihini keşfedin.

Ders sonrasında yerel butik 
dükkanlarda alışverişe çıkın.

•  İngiltere ve İrlanda'daki en büyük  
Kaplan okuludur.

•  Başlangıçtan İleri seviyeye kadar 
tüm dil seviyelerini sunar.

•  IELTS hazırlığında uzmanlaşmış 
Sınav Hazırlık Akademisi.

•  Öğrencileri üniversiteye. 
hazırlamada mükemmel geçmiş

•  Yakınlardaki Jurassic Kıyısı'nın 
doğal harikalarını keşfedin.

Bu derli toplu canlı şehir, antik 
bölgeler ve seçkin mimariyle 
doludur. Romalılar tarafından 
kurulan şehir günümüzde bir 
Dünya Mirası Bölgesidir ve aynı 
zamanda modern kulüplere, 
kafelere ve mağazalara sahiptir. 
Okulumuz şehrin tam merkezinde 
bulunur, ünlü birçok mağaza ve 
restorana yakın konumdadır.

BATH

•  Şehrin tam kalbinde, konforlu tarihi 
bir binada yer alır.

•  Dinlenmek ve sosyalleşmek için ideal 
olan, huzurlu bir avlu bulunur.

•  Samimi ve arkadaş canlısı atmosfer, 
dil gelişimi için ideal ortam yaratır.

•  Geleneksel İngiliz kültürünü yaşamak 
için harika bir yer.

•  Düzenli derslerin yanında indirimli 
bire bir dersler sunar.

ZENGİN ROMA TARİHİ VE KÜLTÜRÜNE SAHİP  
KÜÇÜK VE ANTİK BİR ŞEHİR

BOURNEMOUTH
GÜZEL PLAJLARI VE GENÇLİK DOLU ATMOSFERİYLE  
GÖZ KAMAŞTIRAN KIYI KASABASI
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Bu güzel şehir; kozmopolit bir kültüre ve 
sıradışı bir eğitimin saygınlığına sahiptir. 
Duvarların ötesinde ise İskoçya’nın 
nefes kesen dağları ve kırsalları bulunur. 
Merkezi konumdaki okulumuz; şehrin 
ana alışveriş bölgesi ve birçok otobüsün 
kalkış noktası olan Princes Caddesi’ne 
yürüyerek beş dakika uzaklıktadır. 

EDINBURGH

GÖRÜLECEK VE  
YAPILACAKLAR
Tarihi Edinburgh Kalesi’ni 
gezin.

UNESCO Dünya Mirası 
Bölgesi olan bu yerin güzel 
mimarisini keşfedin.

Yazın dünyaca ünlü 
Edinburgh Fringe 
Festivali'ne katılın.

9 Albyn Place, 
Edinburgh, EH2 4NG

kaplan.to/tr-edinburgh

facebook.com/kicedinburgh

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

•  Tatilde İngilizce

•  Genel İngilizce

•  Yoğun İngilizce

•  Akademik Yıl

•  Akademik Sömestir

•  İş İngilizcesi

SINAV / ÜNİVERSİTE HAZIRLIK

•  IELTS Hazırlık

•  Cambridge Sınav Hazırlığı

•  Education Scotland tarafından 
ülkenin en yüksek oy alan 
İngilizce dil okulu seçilmiştir.

•  Şehrin tam ortasında, 
tarz sahibi mağazalar ve 
restoranlarla çevrilidir.

•  IELTS hazırlığında uzmanlaşmış 
Sınav Hazırlık Akademisi.

•  İskoçya Kırsalları'na her  
hafta sonu geziler düzenlenir.

•  Birçok eşsiz İskoç deneyimini 
içeren zengin çeşitlilikte kültürel 
sosyal programın tadını çıkarın.

İSKOÇYA'NIN NEFES KESEN MANZARALARLA ÇEVRİLİ 
TARİHİ BAŞKENTİ

GÖRÜLECEK VE YAPILACAKLAR
Kings College ve Fitzwilliam 
Müzesi’ni gezin.

Cam Nehri’nde kayık  
keyfini yaşayın.

Cambridge pazarında  
alışverişe çıkın.

Cam Nehri kıyısında kurulan 
sakin ve zarif Cambridge, 
bisiklet kullanmak için idealdir; 
ayrıca birçok canlı müzik 
ve komedi gösterilerine ev 
sahipliği yapar. Şehrin tarz 
sahibi barlarından birinde 
klasik bir öğle yemeği yemek 
için ideal bir yerdir. Okulumuz, 
şehir merkezine otobüsle on 
dakika mesafede huzurlu bir 
bölgede yer alır; okulun hemen 
yanında otobüs durağı vardır.  

•  Cambridge 
Üniversitesi'ndeki 
konferanslara katılın 
ve huzurlu eğitim 
ortamından yararlanın.

•  Stephen Hawking, Sir 
Isaac Newton ve Sir Ian 
McKellen ile aynı şehirde 
eğitim alın.

•  Londra'ya trenle sadece 
45 dakika uzaklıktadır.

•  Okulda; yaz döneminde 
barbekü yapılan özel bir 
bahçe bulunur.

•  Tüm Akademik Yıl ve 
Akademik Sömestir 
öğrencilerine ücretsiz 
bisiklet kiralama imkanı.

AKADEMİK BAŞARISIYLA DÜNYA ÇAPINDA TANINAN  
DOĞAL GÜZELLİĞE SAHİP BİR ŞEHİR

CAMBRIDGE

75 Barton Road,  
Cambridge, CB3 9LG

kaplan.to/tr-cambridge

facebook.com/kiccambridge

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

•  Tatilde İngilizce

•  Genel İngilizce

•  Yoğun İngilizce

•  Akademik Yıl

•  Akademik Sömestir

•  İş İngilizcesi

SINAV / ÜNİVERSİTE HAZIRLIK

•  IELTS Hazırlık

•  Cambridge Sınav Hazırlığı
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Tarihi bir denizcilik şehri ve 18. yy'da  
önemli bir ticaret limanı olan 
Liverpool, günümüzde modern ve 
canlı bir yerdir. Cavern Quarter’ın 
şık mağazaları, kafeleri ve kulüpleri 
okulumuzdan kısa bir mesafede 
yer alır. Moorfields metro istasyonu 
ise okula iki dakikadan daha kısa 
yürüyüş mesafesindedir.

LIVERPOOL

GÖRÜLECEK VE YAPILACAKLAR
UNESCO Dünya Mirası Bölgesi 
olan Albert Dock’ta deniz kıyısını 
keşfedin.

Liverpool ve Everton’un futbol 
sahalarında tura katılın.

Şehrin göz kamaştırıcı 
manzaraları için İngiltere’nin  
en büyük katedralini gezin.

Cotton House, 
Old Hall Street, Liverpool 
Merseyside, L3 9TX

kaplan.to/tr-liverpool

facebook.com/kicliverpool

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

•  Tatilde İngilizce

•  Genel İngilizce

•  Yoğun İngilizce

•  Akademik Yıl

•  Akademik Sömestir

•  İş İngilizcesi

•  Yoğun İş İngilizcesi

SINAV / ÜNİVERSİTE HAZIRLIK

•  IELTS Hazırlık

•    Şehirdeki 25'ten fazla program 
sunan tek dil okuludur.

•  Liverpool futbol takımının evi olan 
ünlü Anfield stadına gezileri de 
içeren kültür programının tadını 
çıkarın.

•  2. Derece İngiliz Mirası listesinde  
yer alan güzel bir binada yer alır.

•  Barlar ve restoranlarla çevrili  
merkezi konum.

•  En yeni konaklamalar okula 5  
dakika yürüyüş mesafesindedir.

BEATLES'IN DOĞDUĞU ŞEHİR; KLASİK MİMARİ, HAREKETLİ GECE HAYATI 
VE HEYECAN DOLU BİR KÜLTÜREL TAKVİME SAHİPTİR

LONDRA
COVENT GARDEN
DÜNYANIN EN ÜNLÜ VE HEYECAN DOLU ŞEHİRLERİNDEN 
BİRİNDE UNUTULMAZ BİR EĞİTİM DENEYİMİ

İnanılmaz yerler, büyüleyici 
hikayeler ve hareketli şehir 
keşfedilmeyi bekliyor. Alışveriş, 
restoranlar, tiyatro ve kültür 
ile tanınan canlı bölge Covent 
Garden, okulun hemen 
yanındadır ve Holborn metro 
istasyonu yürüyerek 5 dakika 
uzaklıktadır. Kolay bir gezinti 
yürüyüşü sizi West End’e, Oxford 
Caddesi’ne ve Thames Nehri’ne 
götürür.

GÖRÜLECEK VE YAPILACAKLAR
Camden Town’un gözde  
pazarlarını keşfedin.

West End’de müzikallerin, 
tiyatroların ve filmlerin tadını 
çıkarın.

Buckingham Sarayı’nı, Big Ben’i ve 
Parlamento Binası’nı gezin.

•  Modern tesislere sahip, güzel 
tarihi bir binada yer alır.

•  Şehrin tam kalbinde, Covent 
Garden'a 5 dakika mesafede 
bulunur.

•  Ders arasında dinlenmek için 
ideal olan açık avlusu vardır.

•  West End'de ödüllü 
müzikallere indirimli biletler.

•  Avrupa boyunca aylık gezilerin 
tadını çıkarın.

3–4 Southampton Place, 
London, WC1A 2DA

kaplan.to/tr-coventgarden

facebook.com/
kiclondoncolleges

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

•  Tatilde İngilizce

•  Genel İngilizce

•  Yoğun İngilizce

•  Akademik Yıl

•  Akademik Sömestir

•  İş İngilizcesi

SINAV / ÜNİVERSİTE HAZIRLIK

•  IELTS Hazırlık

•  Cambridge Sınav Hazırlığı
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GÖRÜLECEK VE YAPILACAKLAR
Dünyaca ünlü müzeleri ve 
galerileri keşfedin.

Londra'da Kraliyet Festival 
Salonu'na ev sahipliği yapan 
South Bank'ı, İngiliz Film 
Enstitüsü'nü ve şehrin en iyi 
yiyecek pazarlarını gezin.

Thames Nehri üzerinde tekne 
turuna katılın.

Kafeler ve restoranlarla dolu 
hareketli caddeleri gezin (hatta 
ünlülerle karşılaşın!) ve hemen 
yanı başınızdaki Trafalgar Meydanı 
gibi simgeleşmiş mekanları 
görün. Leicester Square metro 
istasyonuna üç dakikalık yürüyüş 
mesafesindeki okulumuz, West 
End’in merkezinde yer alır. 

•  İşletme ve akademi konularına 
ilgi duyan 25 yaş ve üstü 
öğrenciler için idealdir.

•  Londra'nın merkezinde, Trafalgar 
Meydanı'na sadece 2 dakika 
mesafede yer alır.

•  Özel Amaçlar için İngilizce (ESP) 
üzerine odaklanmıştır.

•  Spordan müzik ve sanata kadar, 
isteğe bağlı olarak ısmarlama 
VIP sosyal aktiviteler sunar.

•  Sıklıkla iletişim ağı kuran 
etkinlikler ve misafir 
konuşmacılar organize eder.

LONDRA
LEICESTER SQUARE
ÇEŞİTLİLİK SAHİBİ KÜLTÜRÜ VE TARİHİ İLE  
İKONLAŞMIŞ BİR KOZMOPOLİT ŞEHİR

3–5 Charing Cross Road,  
London, WC2H 0HA

kaplan.to/tr-leicestersquare

facebook.com/
kiclondoncolleges

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

•  Tatilde İngilizce

•  Genel İngilizce

•  Yoğun İngilizce

•  Akademik Yıl

•  Akademik Sömestir

•  İş İngilizcesi

•  Yoğun İş İngilizcesi

SINAV / ÜNİVERSİTE HAZIRLIK

•  IELTS Hazırlık

•  Cambridge Sınav Hazırlığı

•  Profesyonel İngilizce

Belirgin bir yenilenme döneminden 
sonra Manchester; Kuzey İngiltere'nin 
tacında modern ve şık bir mücevher 
haline geldi. Merkezi konumdaki 
okulumuz, mağazalar ve kafelerin hemen 
yanındadır. Manchester Piccadilly tren 
istasyonu, okuldan altı dakikalık yürüyüş 
mesafesindedir; otobüs ve tramvay 
durakları daha da yakındır. 

MANCHESTER

GÖRÜLECEK VE  
YAPILACAKLAR
Manchester United’ın evi 
olan Old Trafford stadyumu 
turuna katılın.

Royal Exchange Tiyatrosu  
ve sayısız sanat galerileri  
ile müzeleri gezin.

Modern Northern 
Quarter’daki seçkin 
mağazaları keşfedin.

•  Restoranlar, barlar ve 
tiyatrolarla dolu merkezi  
bir konumdadır.

•  Son teknolojiyle donatılmış 
öğrenci yurdu, okula 15 dakika 
mesafededir.

•  İşinin uzmanı öğretmenlerimiz 
her yıl öğrencilerden harika geri 
dönüşler almaktadır.

•  Old Trafford ve Etihad stadlarına 
düzenli gezilere katılın.

•  Liverpool, Chester, York ve Peak 
Bölgesi gibi çevre bölgeleri 
keşfedin.

ÖNCELERİ ENDÜSTRİYEL ÜRETİM MERKEZİ OLAN ŞEHİR, 
GÜNÜMÜZDE MEDYA VE TEKNOLOJİ SEKTÖRÜNÜN MERKEZİ

1 Portland Street,  
6th Floor, Manchester,  
M1 3BE

kaplan.to/tr-manchester

facebook.com/kicmanchester

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

•  Tatilde İngilizce

•  Genel İngilizce

•  Yoğun İngilizce

•  Akademik Yıl

•  Akademik Sömestir

•  İş İngilizcesi

SINAV / ÜNİVERSİTE HAZIRLIK

•  IELTS Hazırlık
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Ünlü üniversite binalarının öne çıkan 
mimarisi ile 'Hayal Kulelerinin Şehri' 
olarak bilinen Oxford; dünyanın her 
yerinden turistleri ve öğrencileri kendine 
çeker. Üniversitenin yüksekokul bahçeleri 
ve binalarını keşfedin, nehir boyunca 
klasik bir Oxford kayık gezisi yapın veya 
şehrin yoğun gece hayatı mekanlarından 
birinde akşamın tadını çıkarın. Okulumuz 
şehrin merkezine otobüsle sadece beş 
dakika uzaklıktadır; okulun hemen 
önünde bir otobüs durağı bulunur.

GÖRÜLECEK VE YAPILACAKLAR
Christchurch College etrafında 
yürüyün ve Harry Potter’ın 
nerede çekildiğini görün.

Cherwell Nehri’nde  
kayıkla gezin.

Ashmolean Müzesi’ni ve 
Bodleian Kütüphanesi’ni 
dolaşın.

OXFORD

Bir İngiliz kasabası şaheseri 
olan Salisbury, keşfedilmeyi 
bekleyen ilginç köşeler ve 
tarihi mekanlar ile doludur. 
İngiltere’nin en yüksek 
katedral kulesi; kendisini 
çevreleyen çeşitli mağazalar, 
büyük bir pazar ve popüler 
kafelerin arasından yükselir. 
Şehir merkezi okulumuzdan 
beş dakikalık yürüyüş 
mesafesindedir ve Salisbury 
otobüs durağı ise okuldan 
yürüyerek on dakika 
uzaklıktadır.

GÖRÜLECEK VE  
YAPILACAKLAR
Magna Carta’nın evi olan 
Salisbury Katedrali’ni gezin.

Ortaçağ hisarı olan Old 
Sarum’u ve gizemli 
Stonehenge’i keşfedin.

Tarihi Charter Market’ta 
alışverişe çıkın.

SALISBURY

108 Banbury Road,  
Oxford, OX2 6JU

kaplan.to/tr-oxford

facebook.com/kicoxford

St. Martins Annex, 
St. Martins Church Street, 
Salisbury, SP1 2HY

kaplan.do/dilokullari

facebook.com/kicsalisbury

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

•  Tatilde İngilizce

•  Genel İngilizce

•  Yoğun İngilizce

•  Akademik Yıl

•  Akademik Sömestir

•  İş İngilizcesi

SINAV / ÜNİVERSİTE HAZIRLIK

•  IELTS Hazırlık

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

•  Tatilde İngilizce

•  Genel İngilizce

•  Yoğun İngilizce

•  İş İngilizcesi

SINAV / ÜNİVERSİTE HAZIRLIK

•  IELTS Hazırlık

•  Londra'ya kolay erişimli, şehir 
merkezine 10 dakika uzaklıkta 
yer alır.

•  IELTS hazırlığında uzmanlaşmış 
Sınav Hazırlık Akademisi.

•  Modern tesislere sahip, 
çekici bir Edward tarzı binada 
bulunur.

•  Masa tenisi ve barbekü alanına 
sahip özel bir bahçesi vardır.

•  Helal yiyecek ve vejetaryen 
seçeneklere sahip bina içi şık 
kafenin tadını çıkarın.

•  Lonely Planet rehberlerine göre 
gezilmesi gereken ilk 10 yer 
arasında yer almıştır.

•  Yürüyerek yerel mekanlara kolay 
erişim olan merkezi konuma 
sahiptir.

•  Yıl boyunca ısmarlama yetişkin 
grup programları sunar.

•  Şehir, modern spor ve eğlence 
merkezine sahiptir.

•  Bowling, tenis ve binicilik gibi 
çevrede yapılabilecek aktivitelerin 
tadını çıkarın.

DÜNYA STANDARTLARINDA ÜNİVERSİTESİYLE ÜNLÜ, 
CANLI VE KÜLTÜREL BİR ŞEHİR

TARİHİ KATEDRAL ŞEHRİNDE GELENEKSEL  
İNGİLİZ KÜLTÜRÜ 

(SADECE GRUPLAR İÇİN)
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Şehir sürekli olarak kıyı şeridi ve restoranları 
ile ödüller kazanır. Yakınlardaki büyüleyici 
Dartmoor Milli Parkı’nda harika su sporları, 
kır yürüyüşü ve bisiklet turu yapma imkanı 
bulabilirsiniz. Okulun kendine ait Kaplan 
minibüsü ve okul dışı geziler için rehberi 
vardır. Ayrıca bölgede tüm ana İngiliz 
şehirlerini de bağlayan mükemmel toplu 
ulaşım ağı bulunur. 

GÖRÜLECEK VE  
YAPILACAKLAR
Brixham balıkçı 
kasabasına bir feribot 
turuna katılın.

Kıyıdaki devasa bir 
mağara olan Kent’s 
Cavern’ı keşfedin.

Tamamıyla İngiliz olan 
Cockington Kasabası’nı 
gezin.

TORQUAY

GÖRÜLECEK VE YAPILACAKLAR
1592’den beri eğitim veren Trinity  
College’ı gezin.

İrlanda’nın batısına bir hafta sonu  
gezisine katılın ve nefes kesen Moher 
Uçurumlarını görün.

Guinness Storehouse müzesinde  
İrlanda’nın en simgesel markalarından 
birinin tarihini öğrenin.

Çekiciliği ve arkadaş canlısı 
yerel halkı ile tanınan Dublin, 
günümüzde teknolojik araştırma 
ve başarıların merkezi oldu: 
Facebook ve Google Avrupa’daki 
merkezlerini buraya kurdular. 
Okulumuz, Dublin’in sosyal 
merkezi olan Temple Bar kültürel 
bölgesinde yer alır. Okulun hemen 
önünde bir otobüs durağı bulunur. 

DUBLIN

30 Ash Hill Road, 
Torquay, TQ1 3HZ

kaplan.to/tr-torquay

facebook.com/kictorquay

The Presbytery Building, 
7 Exchange Street Lower, 
Temple Bar, Dublin 8

kaplan.to/tr-dublin

facebook.com/kicdublin

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

•  Tatilde İngilizce

•  Genel İngilizce

•  Yoğun İngilizce

•  Akademik Yıl

•  Akademik Sömestir

•  İş İngilizcesi

SINAV / ÜNİVERSİTE HAZIRLIK

•  IELTS Hazırlık

DİĞER KURSLAR

•  Klasik Program (40+)

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

•  Tatilde İngilizce

•  Genel İngilizce

•  Yoğun İngilizce

•  Akademik Yıl

•  Akademik Sömestir

•  İş İngilizcesi

SINAV / ÜNİVERSİTE HAZIRLIK

•  IELTS Hazırlık

DİĞER KURSLAR

•  Öğretmen Eğitimi

GÖZ ALICI PLAJLARIYLA ÜNLÜ, TİPİK BİR  
İNGİLİZ KIYI KASABASI

EMERALD ADASI'NIN TARİHİ VE  
ROMANTİK BAŞKENTİ

•  Restoranlara, müzik 
mekanlarına ve kafelere 
kolay erişimle; şehir 
merkezine 3 dakika 
mesafede bulunur.

•  Tüm büyük şehirlere kolay 
ulaşımı vardır.

•  İngiliz Rivierası'nda nefes 
kesici kıyı konumuna 
sahiptir.

•  Düzenli derslerin yanında 
indirimli bire bir dersler 
sunar.

•  Yazın mükemmel olan tesis 
içi yüzme havuzunun tadını 
çıkarın.

•  IELTS hazırlığında 
uzmanlaşmış Sınav 
Hazırlık Akademisi.

•  Liffey Nehri manzaralı, 
büyüleyici bir George 
tarzı binada yer alır.

•  Ünlü kültürel bölge 
Temple Bar'da bulunur.

•  Avrupa'nın en 
sıcakkanlı şehri 
seçilmiştir.

•  Sanatsal mahalle 
Temple Bar'da canlı 
müzik mekanlarını 
keşfedin.
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Yeni Zelanda ve Avustralya’da 8 göz kamaştıran merkezden birini seçin. 
Merkezlerin her biri; harika iklim, canlı bir şehir ve rahat yaşam tarzının 
mükemmel birleşimine, doğal ve insan yapımı harikalara benzersiz erişim 
sunuyor. 

YENİ ZELANDA 
VE AVUSTRALYA

AUCKLAND

MELBOURNE

PERTH

ADELAIDE

SYDNEY

BRISBANE

CAIRNS

OKULLAR
 78    Auckland 

 79  Adelaide 

 80 Brisbane
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 85  Sydney Manly
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Kaplan International (Melbourne & 
Adelaide) Pty Ltd., ABN 90 129 017 385, 
CRICOS 03008A

GÖRÜLECEK VE  
YAPILACAKLAR
Takma adını gerçekten hak 
eden Avustralya’nın ‘Festival 
Eyaleti’nde sayısız müzik ve 
sanat etkinliğine katılın.

Ünlü Barossa Vadisi'nde 
sayısız üzüm bağlarını 
ziyaret edin.

Avustralya’nın üçüncü en 
büyük adası ve yerli birçok 
hayvan türüne ev sahipliği 
yapan, el değmemiş 
güzellikteki Kangaroo 
Adası’nı gezin.

Kültürel, müzikal ve sportif etkinlikleriyle 
tanınan Adelaide, öğrenciler için ilgi çekici 
birçok aktivite sunar. Şehrin sahip olduğu 
leziz yemekleri ve aktif yaşam tarzını tadın. 
Okulumuz yoğun ticaret bölgesinin ortasında 
kafeler ve restoranlarla dolu hareketli bir 
bölgenin hemen yanında yer alır.

ADELAIDEAUCKLAND

İki limanın arasında yer alan, iki 
harika körfeze, doğal koruma 
alanlarına ve plajlara sahip 
Auckland şehri; restoranlar, 
kafeler ve enerjik gece hayatının 
zengin kültürel bir karışımını 
sunar. Okulumuz; şehrin en eski 
halk parkı olan Domain ve canlı 
Newmarket bölgesi arasında yer 
alır. Okulun yanında birçok otobüs 
durağı ve yürüyüş mesafesinde 
tren istasyonları bulunur. 

GÖRÜLECEK VE YAPILACAKLAR
Auckland’ın muhteşem manzarası için 
Eden Dağı’nın zirvesine tırmanın.

Waitomo mağaraları boyunca karanlık su 
raftingi yapın.

Modern Parnell ve Newmarket bölgesinde 
alışverişe çıkın.

• Okul, geniş bir açık avluya  
 sahip, güzel bir tarihi binada  
 yer alır.

•  Waiheke Adası'na yakın, 
Yeni Zelanda'nın en büyük 
şehrinin keyfini sürün.

•  Yeni Zelanda'nın en güzel 
şelalelerinden bazılarını 
gezin.

•  Okulumuz yetkili bir 
Cambridge İngilizce Dil 
Değerlendirme merkezidir.

•  Okul akrediteli bir NZQA 
Kategori 1 okuludur.

10 Titoki Street, 
Parnell, Auckland 1052

kaplan.to/tr-auckland

facebook.com/kicauckland

Level 1, 22 Peel Street, 
Adelaide, SA 5000 

kaplan.to/tr-adelaide

facebook.com/kicadelaide

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

•  Tatilde İngilizce

•  Genel İngilizce

•  Yoğun İngilizce

•  Akademik Yıl

•  Akademik Sömestir

•  Yoğun İş İngilizcesi

SINAV / ÜNİVERSİTE HAZIRLIK

•  IELTS Hazırlık

•  Cambridge Sınav Hazırlığı

•  Akademik Amaçlar için İngilizce

DİĞER PROGRAMLAR
•  Staj

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

•  Tatilde İngilizce

•  Yoğun İngilizce

•  Akademik Yıl

•  Akademik Sömestir

SINAV / ÜNİVERSİTE HAZIRLIK

•  IELTS Hazırlık

•  Cambridge Sınav Hazırlığı

•  Akademik Amaçlar için İngilizce

•  Güney Avustralya'nın sıcak 
ikliminin tadını çıkarın.

•  Adelaide, uluslararası eğitim 
merkezi olarak ün yapmıştır.

•  Uluslararası öğrenciler 
toplu taşımada indirimden 
faydalanırlar.

•  Avustralya çapında çok çeşitli 
programlara, yüksek eğitim 
kurumu ve üniversitelere 
doğrudan geçiş ile tanınır.

•  Şehri yürüyerek gezin – 
herhangi bir yere gitmek 20 
dakikadan az sürer!

ŞEHİR VE ÇEVREDEKİ VAHŞİ HAYATIN MÜKEMMEL BİR KARIŞIMIYLA 
MACERAPERESTLER İÇİN İDEAL BİR ORTAM

DÜNYA STANDARTLARINDA SANAT VE MÜZİK MEKANLARIYLA 
HUZURLU BİR ŞEHİR
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Kaplan International (Cairns) Pty Ltd.,  
ABN 83 010 846 821, CRICOS 00080F

Kaplan International (Brisbane) Pty Ltd., 
ABN 81 097 629 073, CRICOS 02369F

Harika iklimin tadını çıkarın ve nehirde 
feribot turuna katılarak, Brisbane’in 
dünya standartlarında galerilerine ve 
eğlencesine ev sahipliği yapan South 
Bank’ı keşfedin veya Moreton Adası’na 
giderek balinaları, kaplumbağaları ve 
yunusları izleyin. Okulumuz şehrin 
eteklerindeki Spring Hill’dedir ve 
Brisbane’in ana bölgelerine kolay 
erişimi vardır; okulun yakınlarında 
otobüs durakları ve tren istasyonları 
bulunur.

GÖRÜLECEK VE  
YAPILACAKLAR
Lone Pine Koala 
Korunağı’nda 
Avustralya’nın vahşi 
hayatıyla tanışın.

Brisbane’in simgeleşmiş 
Story Köprüsü’ne çıkın.

City Plajı ile South 
Bank’te ve çevresinde 
yemek yiyin, keyifli vakit 
geçirin.

GÖRÜLECEK VE YAPILACAKLAR
Büyük Bariyer Resifleri'nde tüplü veya 
şnorkelle dalış yapın.

Hartley’in Timsah Çiftliği’nde yerel 
vahşi yaşamı görün.

Cairns Esplanade Lagünü’nde 
rahatlayın, yüzün ve ücretsiz egzersiz 
derslerine katılın.

Cairns yıl boyu sıcak tropikal 
iklimin tadını en iyi şekilde 
çıkarabileceğiniz bir yerdir. 
Kır yürüyüşü yapın veya ünlü 
Kuranda Skyrail ile yağmur 
ormanlarından oluşan örtünün 
üzerinden manzarayı izleyin. 
Merkezi konumdaki okulumuz 
deniz kıyısına ve Cairns’in 
en büyük AVM’sine yakındır. 
Çevrede birçok otobüs durağı 
vardır ve Cairns boyunca 
bisikletle dolaşmak oldukça 
kolaydır.

CAIRNS

Level 3, 252 St Pauls Terrace, 
Spring Hill, Brisbane,  
QLD 4000 

kaplan.to/tr-brisbane

facebook.com/kicbrisbane

130 Mcleod Street,  
Po Box 7368, 
Cairns, QLD 4870

kaplan.to/tr-cairns

facebook.com/kiccairns

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

•  Tatilde İngilizce

•  Yoğun İngilizce

•  Akademik Yıl

•  Akademik Sömestir 

SINAV / ÜNİVERSİTE HAZIRLIK

•  IELTS Hazırlık

•  Cambridge Sınav Hazırlığı

•  Akademik Amaçlar için İngilizce

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

•  Tatilde İngilizce

•  Yoğun İngilizce

•  Akademik Yıl

•  Akademik Sömestir

SINAV / ÜNİVERSİTE HAZIRLIK

•  IELTS Hazırlık

•  Cambridge Sınav Hazırlığı

•  Akademik Amaçlar için İngilizce

•  Ferah, aydınlık sınıflar ve 
tesisleriyle modern bir 
binada yer alır.

•  Güzel açık alanın tadını 
çıkarın.

•  Brisbane, güvenli ve 
konuksever bir şehirdir.

•  Sörfçüler Cenneti ve Güneşli 
Kıyı'ya hafta sonu gezilerine 
çıkın.

•  Daha ileri eğitim fırsatları 
sunan Kaplan İşletme Okulu 
ile aynı kampüsü paylaşır. •  Bisiklet dostu olan Cairns, 

nefes kesen doğayla 
çevrilidir.

•  Merkezi konumdadır ve 
büyük alışveriş tesislerine 
kısa mesafededir.

•  Büyük öğrenci merkezinin 
ve açık balkonun 
avantajlarını yaşayın.

•  Okul, yetkili bir 
Cambridge İngilizce Dil 
Değerlendirme ve IELTS 
sınav merkezidir.

•  Unutulmaz resif 
deneyimleri yaşatan 
Green Adası ve Fitzroy 
Adası'na geziye katılın.

YAĞMUR ORMANLARININ IŞILTILI MERCAN RESİFLERİYLE 
BULUŞTUĞU TROPİKAL CENNET

BRISBANE
GÜZEL DOĞAL MANZARALARA SAHİP MODERN VE 
ULUSLARARASI BİR ŞEHİR
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Kaplan International (Perth) Pty Ltd., ABN 
76 079 200 212, CRICOS 01784K

Perth şehri ve çevre bölgesi; güzel 
havanın keyfini çıkarmak için sayısız 
fırsat sunar. Yerel doğal koruma 
alanlarını keşfedin; kır yürüyüşü, 
bisiklet ve su sporları gibi sunulan 
birçok açık hava aktivitesini deneyin. 
Mağazalar, restoranlar ve tiyatroların 
yakınındaki Perth okulumuz; 
dünyanın en büyük şehir içi parkı 
olan Kings Park’a 10 dakikalık 
yürüyüş mesafesindedir. Okula çok 
yakın konumda birçok otobüs durağı 
bulunur. 

GÖRÜLECEK VE YAPILACAKLAR
Güzel Rottnest Adası’na tura 
katılın ve adaya özgü hayvanlar 
olan quokkaları görün.

Swan Vadisi şarap bölgesini  
ve Caversham Vahşi Yaşam 
Parkı’nı gezin.

Batı Avustralya Müzesini ve 
sanat galerilerini keşfedin.

PERTH

Kaplan International (Melbourne & 
Adelaide) Pty Ltd., ABN 90 129 017 
385, CRICOS 03008A

GÖRÜLECEK VE  
YAPILACAKLAR
Melbourne University'de Mad 
Max Araba Parkı'nı gezin.

Dünyaca ünlü Penguen 
Yürüyüşünü izlemek için 
Phillip Adası’na veya Büyük 
Okyanus Yolu’na geziye çıkın.

Melbourne’nun kafe 
kültürünün ve sokaklarının 
tadını çıkarın veya St Kilda’s 
Luna Parkı’nı gezin.

Melbourne para ve altına hücum 
mimarisinin; ileri sokak sanatları, 
büyüleyici müzeler ve canlı gece 
hayatıyla birleşiminden oluşan harika 
bir yerdir. Okulumuz Melbourne 
Docklands’ın tam ortasında, birçok 
mağaza ve restorana yakın konumdadır. 
Ücretsiz tramvayların düzenli çalışması 
ve otobüs duraklarının yakın konumu 
sayesinde şehrin tüm hareketliliğine 
kolayca erişilebilir.

• Okul, Melbourne'un gelişmekte  
 olan Docklands bölgesinde tam  
 donanımlı tesiste yer alır.

•  Okulun hemen dışında bulunan, 
şehir merkezine ücretsiz tramvay 
hizmetinden faydalanın.

•  Avustralya Açık ve Formula 1 
Grand Prix gibi en ünlü sportif 
etkinliklerin ev sahibidir.

•  Okul, yetkili bir Cambridge 
İngilizce Dil Değerlendirme 
merkezidir.

•  Daha ileri eğitim fırsatları sunan 
Kaplan İşletme Okulu ile aynı 
kampüsü paylaşır. 

•  Perth; yıl boyu güneşlidir ve 
kışın ılık günler geçirir.

•  Şehir merkezine gidiş-gelişi 5 
dakika süren ücretsiz otobüs 
hizmetinden faydalanın.

•  Muhteşem birçok iş fırsatının 
avantajını yaşayın.

•  Okul, yetkili bir Cambridge 
İngilizce Dil Değerlendirme 
merkezidir.

•  Okuldan kolayca erişilebilen 
birçok yerel plajı keşfedin.

MELBOURNE
ÜNLÜ ALIŞVERİŞ VE SANAT MEKANLARINA SAHİP,  
KOZMOPOLİT VE SPORTİF BİR ŞEHİR

BEYAZ KUMSALLAR VE GÖZ ALICI GÜN BATIMIYLA  
İDEAL BİR KIYI YERLEŞİMİ

Level 5,  
370 Docklands Drive,  
Docklands, VIC 3008

kaplan.to/tr-melbourne

facebook.com/kicmelbourne
1325 Hay Street, 
West Perth, WA 6005

kaplan.to/tr-perth

facebook.com/kicperth

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

•  Tatilde İngilizce

•  Yoğun İngilizce

•  Akademik Yıl

•  Akademik Sömestir

•  İş İngilizcesi

SINAV / ÜNİVERSİTE HAZIRLIK

•  IELTS Hazırlık

•  Cambridge Sınav Hazırlığı

•  Akademik Amaçlar için İngilizce

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

•  Tatilde İngilizce

•  Yoğun İngilizce

•  Yoğun İngilizce Akşam

•  Akademik Yıl

•  Akademik Sömestir

•  İş İngilizcesi

SINAV / ÜNİVERSİTE HAZIRLIK

•  IELTS Hazırlık

•  Cambridge Sınav Hazırlığı

•  Akademik Amaçlar için İngilizce

•   Yoğun IELTS Hazırlık Akşam
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Kaplan International (Manly) Pty Ltd., ABN 
93 098 348 844, CRICOS 02362B

Kaplan International English (Australia) Pty 
Ltd., T/A Kaplan International (Sydney), 
ABN 31 003 631 043, CRICOS 01165D

Bu bölge okyanus manzaralarına 
ve Sydney merkezine feribotla 
kolay erişim imkanına sahiptir. 
Ders sonrasında, okulun 
hemen yakınındaki açık hava 
kafelerinden, restoranlarından ve 
alışveriş bölgelerinden birinde 
oturarak deniz havasını içinize 
çekebilirsiniz. Yakın civarda birçok 
otobüs durağı bulunur ve Manly 
Wharf’taki feribot sadece yürüyüş 
mesafesindedir.

GÖRÜLECEK VE  
YAPILACAKLAR
Okulun hemen karşısındaki 
Manly Plajı’nda sörf yapmayı 
öğrenin, spor yapın veya 
ders çalışın.

Taronga Hayvanat 
Bahçesi’ne gidin, Avustralya 
vahşi yaşamını öğrenin.

Simgeleşmiş Sydney 
Limanı’nda feribot  
turuna katılın. 

GÖRÜLECEK VE  
YAPILACAKLAR
Dünyaca ünlü Bondi 
Plajı’nda yüzün ve 
rahatlayın.

Sayısız yerel elişi ürün 
pazarlarını keşfedin.

Büyüleyici Blue Dağları’na 
bir tura katılın.

SYDNEY

Sydney; aktif gece hayatı, 
muhteşem restoranlar ve 
harika alışveriş imkanı sunar. 
Sanat galerilerini ve müzeleri 
gezin ve büyüleyici Sydney 
Opera Binası'nı keşfedin. 
Okulumuz şehrin simgeleşmiş 
birçok mekanına kısa yürüyüş 
mesafesindedir; birçok otobüs 
durağı ve tren istasyonu hemen 
yanındadır.

SYDNEY
GÜZEL PLAJLAR VE CANLI KÜLTÜRÜYLE AVUSTRALYA'NIN 
EN SİMGESEL ŞEHİRLERİNDEN BİRİ

HARİKA İKLİMİ VE ŞEHRE KOLAY ERİŞİM İMKANIYLA,  
DENİZ KIYISINDA MÜKEMMEL KONUM

•  Hyde Park, Sydney Limanı 
ve Opera Binası'na yakın, 
merkezi konum.

•  Büyük bir öğrenim merkezi, 
kütüphane, öğrenci salonu, 
açık balkon ve barbekü 
imkanına sahiptir.

•  Dünyaca ünlü Bondi Plajı'na 
otobüsle çok yakındır.

•  Sydney'in ünlü 'Bondi'den 
Coogee'ye' kıyı patikasında 
yürüyün.

•  Sydney Kulesi'nin tepesinden 
şehrin baş döndüren 
manzarasını izleyin.

•  Manly deniz kıyısında mükemmel 
konuma sahiptir.

•  Sayısız güzel yürüyüş ve bisiklet 
patikasıyla, açık hava tutkunları için 
idealdir.

• Manly Wharf'ta penguenleri izleyin. 

•  Yüzme, dalış ve şnorkelle yüzme için 
mükemmel olan Shelley Plajı'na gidin.

•  Sydney Şehri'ne feribotla kısa bir 
yolculuk uzaklıktadır.

98–104 Goulburn Street, 
Sydney, NSW 2000

kaplan.to/tr-sydney

facebook.com/kicsydney

Level 2, 30–32 South 
Steyne, Manly, NSW 2095

kaplan.to/tr-manly

facebook.com/kicsydneymanly

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

•  Tatilde İngilizce

•  Yoğun İngilizce

•  Yoğun İngilizce Akşam

•  Akademik Yıl

•  Akademik Sömestir

•  Yoğun İş İngilizcesi

SINAV / ÜNİVERSİTE HAZIRLIK

•  IELTS Hazırlık

•   Yoğun IELTS Hazırlık Akşam 

•  Cambridge Sınav Hazırlığı

•   Cambridge Sınav Hazırlığı Akşam

•  Akademik Amaçlar için İngilizce

 KURSLAR & PROGRAMLAR
İNGİLİZCE KURSLARI

•  Tatilde İngilizce

•  Yoğun İngilizce

•  Yoğun İngilizce Akşam

•  Akademik Yıl

•  Akademik Sömestir

SINAV / ÜNİVERSİTE HAZIRLIK

•  IELTS Hazırlık

•   Yoğun IELTS Hazırlık Akşam

•  Cambridge Sınav Hazırlığı

•   Cambridge Sınav Hazırlığı Akşam

DİĞER KURSLAR
•  İngilizce + Sörf

CITY MANLY
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OKULLARIMIZDA SUNULAN  
TESİSLER VE HİZMETLER 

GMAT®; Huntington Beach Golden West College'da sunulmamaktadır. IELTS Hazırlığı, Sydney ve Perth'te akşam ders programında da mevcuttur.
Kapalı gruplar için yıl boyunca Öğretmen Eğitimi programları da sunmaktayız.

Önemli not: Okul boyutu; yıllık öğrenci nüfusu ortalamasına dayanmaktadır, gerçek sayı yılın farklı dönemlerine göre değişmektedir. 
Londra ve Dublin'de stajlar; vize kuralları gereğince yalnızca AB pasaportuna sahip öğrencilere sunulmaktadır.

Berkeley M

Boston Fenway M

Boston Harvard Square M

Chicago L

Huntington Beach Golden West College M

Los Angeles Westwood L

Los Angeles Whittier M

Miami M

New York Empire State L

New York SoHo L      

Philadelphia L

Portland M

San Diego L

San Francisco L

Santa Barbara M

Seattle Downtown L

Seattle Highline College S

Washington, DC M

Toronto M

Vancouver M

Bath M

Bournemouth L

Cambridge M     

Edinburgh L

Liverpool M

Londra Covent Garden L

Londra Leicester Square L

Manchester L

Oxford M

Salisbury S

Torquay S

Dublin M

Auckland M

Adelaide S

Brisbane S

Cairns S

Melbourne M

Perth M

Sydney City L

Sydney Manly M

 150'den az öğrenci

 150–300 öğrenci

 300'den fazla öğrenci

S

M

L

OKUL BOYUTU

  

AMERİKA Berkeley 42

Boston Fenway 43

Boston Harvard Square 44

Chicago 45

Huntington Beach Golden West College 46

Los Angeles Westwood 47

Los Angeles Whittier 48

Miami 49

New York Empire State 50

New York SoHo 51

Philadelphia 52

Portland 53

San Diego 54

San Francisco 55

Santa Barbara 56

Seattle Downtown 57

Seattle Highline College 58

Washington, DC 59

KANADA Toronto 60

Vancouver 61

İNGİLTERE Bath 64

Bournemouth 65

Cambridge 66

Edinburgh 67

Liverpool 68

Londra Covent Garden 69

Londra Leicester Square 70

Manchester 71

Oxford 72

Salisbury 73

Torquay 74

İRLANDA Dublin 75

YENİ ZELANDA Auckland 78

AVUSTRALYA Adelaide 79

Brisbane 80

Cairns 81

Melbourne 82

Perth 83

Sydney City 84

Sydney Manly 85

SAYFA SAYISI

OKULLARIMIZDA SUNULAN  
KURSLAR VE PROGRAMLAR
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ABD’deki Kaplan International 
okulları ACCET (Sürekli Eğitim 
ve Öğretimde Akredite 
Konseyi) (Accrediting Council 
for Continuing Education and 
Training) tarafından akredite 
edilmiştir.

Kaliforniya: Bu kurum, 
Kaliforniya Özel İkincil Eğitim
Bürosu tarafından hizmet 
vermeye yetkilendirilmiştir.
Hizmet vermeye 
yetkilendirilmek; eğitim 
kurumunun Kaliforniya Özel 
İkincil Eğitim Yasası 2009’da 
ve California Düzenlemeler 
Kanunu Madde 5, Bölüm 
7.5’te yer alan minimum 
standartlara uygun olduğu 
anlamına gelir.

New York: New York 
Eyaleti, New York Eyaleti 
Eğitim Bölümü tarafından 
lisanslıdır.

Kaplan International;  
NAFSA Uluslararası 
Eğitimciler Kurumu ve 
TESOL (Anadili İngilizce 
Olmayanlara İngilizce 
Öğretmenliği) üyesidir. 

Kanada’daki Kaplan 
International İngilizce okulları, 
Languages Canada’nın 
akrediteli üyeleridir ve
Uluslararası Öğrenci Programı 
(ISP) ünvanına sahiptirler.

Kaplan International 
Vancouver, ek olarak PCTIA 
tarafından akreditelidir ve BC 
EQA (Eğitim Kalite Garantisi) 
altında hizmet vermektedir. 

Bu broşürde listelenen UK 
Kaplan International İngilizce 
okulları, British Council 
tarafından akredite edilmiştir.

Bu broşürde listelenen UK 
Kaplan International İngilizce 
okulları, ENGLISH UK’in 
üyeleridir.

Kaplan International Dublin, 
MEI’nin üyesidir ve İngilizce 
dil eğitimi (ELT) için bir 
İrlanda Kalite ve Yeterlilik 
servisi olan ACELS tarafından 
tanınmaktadır.

Yeni Zelanda’daki Kaplan 
International İngilizce okulu
NZQA tarafından tam akredite 
edilmiştir.

Yeni Zelanda’daki Kaplan 
International İngilizce okulu
English NZ’nin bir üyesidir. 

Avustralya’daki Kaplan 
International İngilizce okulları,
English Australia’nın üyeleridir.

Avustralya’daki Kaplan 
International İngilizce okulları,
National ELT Accreditation 
Scheme (NEAS) tarafından
Kalite Onaylıdır. 

AKREDİTASYONLAR VE ÜYELİKLER

Kanada İrlanda

AvustralyaYeni Zelanda

Amerika İngiltere80 yıllık eğitim tecrübesine 
sahip olan Kaplan, İngilizce 
dil eğitiminde tanınmış bir 
lider kurumdur. 
Okullarımızın hepsi 
akreditasyon kurumları 
tarafından denetlenir; 
böylece çalışmalarımızın 
her alanında mükemmel 
seviyelerde hizmet ve 
yüksek akademik standartlar 
garantilenmiş olur.
Bu yüzden hangi merkezi 
seçerseniz seçin; sınıf içinde 
ve dışında yüksek kalitede 
eğitim alacağınızdan emin 
olabilirsiniz.
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